

Suunnitelma talviaikataulukauden 2021-2022 liikenteestä, versio 4.

Korjaukset edelliseen versioon **korostettuna**.

1. Yleistä

Joukkoliikenneyksikkö on tehnyt suunnitelman talviaikataulukauden 2021-2022 liikenteen palvelutarjonnasta kaupunkiseudun joukkoliikenteessä. Tässä palvelutasosuunnitelmassa on esitetty koko Tampereen seudun joukkoliikenteen järjestämä liikenne Kangasalan, Lempäälän, Nokian, Oriveden, Pirkkalan, Tampereen, Vesilahden ja Ylöjärven alueilla.

Tampereen joukkoliikenteen palvelukokonaisuus on pyritty muodostamaan kuntarajoista riippumatta asiakkaiden matkatarpeisiin perustuen. Linjastoa ei pysty yksiselitteisesti jakamaan Tampereen tai muun kunnan sisäiseen liikenteeseen ja seutuliikenteeseen. Taksarajat (maksuvyöhykkeet A-F) eivät noudata kuntarajoja.

Pieni osa linjanumeroidusta liikenteestä Tampereen kaupunkiseudulla liikennöidään perustuen muiden viranomaisten tai kuntien ostoliikennesopimuksiin tai markkinaehtoisena liikenteenä. Tällaisia liikennepalveluita ovat Tampere – Kangasala – Pälkäne (linja 43), Lempäälä - Säijä (linja 56), Lempäälä - Lastunen (linja 57), Valkeakoski – Tampere (linja 60), Valkeakoski – Lempäälä (linja 63), Nokia - Pinsiö (linja 75) sekä Ylöjärvi - Viljakkala (linja 87). Näiden linjojen/vuorojen osalta linjasto- ja aikataulusuunnitteluvastuu kuuluu liikennöitsijälle tai liikenteen tilaajalle, eikä liikenteitä ole esitetty tässä suunnitelmassa. Tampereen seudun joukkoliikenteen lippujärjestelmän toiminta-alueella (vyöhykkeet A-F) vuorot ovat asiakkaiden käytettävissä samoilla lipputuotteilla kuin Tampereen seudun joukkoliikenteen järjestämä Nysse-liikenne. Näiden muiden joukkoliikenneviranomaisten ostosopimuksilla tai markkinaehtoisesti liikennöitävien liikennepalveluiden aikataulu- ja linjareittitiedon saatavuus ja jakelukanavat sekä esteettömyys voivat poiketa Tampereen seudun joukkoliikenteen järjestämän Nysse-liikenteen palvelusta.

Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta on hyväksynyt marraskuussa 2019 Nyssen lippu-, maksu- ja informaatiojärjestelmien tarjoamisen palveluna korvausta vastaan Valkeakosken sisäiseen liikenteeseen Nysse-alueen ja Valkeakosken kaupungin välisessä liikenteessä kesästä 2021 alkaen (TRE:7169/08.01.01/2019). Tämän myötä Valkeakosken ja Tampereen välinen yhteys (linja 60) ja Valkeakosken ja Lempäälän välinen yhteys (linja 63) ovat koko linjan reitillä Nyssen lippujärjestelmässä mukana. Nysse ei kuitenkaan ole sidottu liikenteen suunnitteluun tai vastaa siitä, jonka vuoksi näiden linjojen suunnitelmia ei ole esitetty tässä suunnitelmassa.

Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta on hyväksynyt marraskuussa 2020 sopimuksen Nysse-lippujen kelpoisuudesta VR:n hoitamassa junaliikenteessä Tampereen kaupunkiseudun alueella (TRE:6821/08.01.01/2020). Tämän myötä Nyssen joukkoliikennejärjestelmässä hyödynnetään junaliikennettä osana joukkoliikennepalvelua. Nysse ei kuitenkaan ole sidottu liikenteen suunnitteluun tai vastaa siitä, jonka vuoksi junaliikenteen suunnitelmia ei ole esitetty tässä suunnitelmassa.

2. Liikennöintikausi

Talviaikataulukausi noudattaa perinteisesti peruskoulun lukuvuotta. Talviaikataulukausi 2021-2022 alkaa maanantaina 9.8.2021 ja päättyy sunnuntaina 5.6.2022

Joulun osalta nyssen liikennöinti toteutetaan seuraavasti esitettynä:

Jouluaattona 24.12.2021 liikennöidään sunnuntain mukaisilla aikatauluilla noin klo 16 saakka. Tämän jälkeen linjoilla 2, 3, 5, 6, 7Y, 8, 9, 10 (Kaukajärvi - Keskustori), 14 (Ratina - Lamminpää), 40, 50, 70Y ja 80Y jatkavat poikkeusaikatauluin noin klo 20 saakka.

Joulupäivänä 25.12.2021 liikennöidään linjoilla 2, 3, 5, 6, 7Y, 8, 9, 10 (Kaukajärvi - Keskustori), 40, 50, 70Y ja 80Y poikkeusaikatauluin.

3. Muutokset talvikauteen 2020-2021 verrattuna

Verrattuna talvikauteen 2020-2021 palvelutarjontaan on talveen 2021-2022 tehty merkittäviä linjastollisia muutoksia. Muutoksia edelsi noin vuoden mittainen vuorovaikutustyö (2018-2019) asukkaiden ja joukkoliikenteen käyttäjien kanssa. Linjastomuutokset ovat osa ratikan liikennöinnin aloittamista. Lisäksi linjastomuutoksessa on huomioitu kasvava ja kehittyvä kaupunkiseutu, jossa tukeudutaan yhä vahvemmin joukkoliikennepalveluun osan jokapäiväistä liikkumista. Linjastomuutoksella vastataan paremmin joukkoliikenteen kysynnän muutoksiin sekä mahdollistetaan eri joukkoliikennevälineiden yhdistäminen. Muutoksilla vastataan myös raitiotien 2. vaihe rakentamisaikaisiin poikkeusjärjestelyihin bussireiteillä. Tässä verrataan suunnitelmassa esitettyjä palvelutarjonnan muutoksia aikataulukaudella 10.8.2020 - 3.1.2021 tarjottuun palvelutasoon.

Runkolinjat

Talven 2021-2022 osalta Nyssen runkolinjoille tehdään muutoksia. Muutoksilla pystytään paremmin vastaamaan kasvaneeseen joukkoliikennekysyntään eri puolilla kaupunkiseutua. Ratikkalinjat 1 Tays, Kaupin kampus - Sorin aukio sekä 3 Hervantajärvi - Pyynikintori aloittavat liikennöinnin joukkoliikennelautakunnan helmikuussa 2020 tekemän päätöksen mukaisesti (TRE:1084/08.01.01/2020).

Linja 4, Länsi-Hervanta – lidesranta - Keskustori, lakkautetaan ja korvataan linjalla 6. Linja 6 tarjoaa jatkossa yhteyden Länsi-Hervannasta Hervantakeskuksen, Lukonmäen, Turtolan ja lidesrannan kautta Koskipuistoon sekä rautatieasemalle. Keskustasta linja jatkaa Taysin ja Linnainmaan kautta Kangasalan Vatialaan. Linja tarjoaa vaihdottoman yhteyden usealta eri alueelta Taysille sekä Hervantaan. Linjalla säilytetään runkolinjatasoinen liikennöinti, mutta uudella reitillään sekä Hervannan että Vatialan päät vastaavat kysynnältään paremmin toisiaan, kuin esimerkiksi nykyinen linja 1 Vatiala - Pirkkala.

Linjan 5 reitti muuttuu Hervannassa, eikä linjalla tarjota jatkossa yhteyttä TAYS:lle. Linjan 5 uusi reitti on Länsi-Hervanta – Hervantakeskus – Vuores – Keskustori. Yhteys Hervannasta TAYS:lle on jatkossa joko vaihdollinen ratikoilla 3 ja 1, ratikalla 3 ja vaihdolla bussilinjaan 16 Hakametsän pysäkillä tai vaihdoton Linnainmaan kautta kiertävällä bussilla 38. Vuoreksesta TAYS:lle pääsee esimerkiksi vaihtamalla Sorin aukiolla linjoilta 5 tai 35 ratikkalinjalle 1. Linjan 5 reittiosia Hervanta – TAYS lakkautetaan, koska linjastosuunnittelussa yhtenä suunnitteluperiaatteena oli karsia päällekkäistä liikennettä ratikan kanssa.

Runkolinja 7 aloittaa liikennöinnin. Linja korvaa linjat 17 Kalkku - Keskustori ja 25 Linnainmaa - Keskustori. Linjalla 7 tarjotaan yhteys Linnainmaalta Jankan kautta Hakametsän ratikkapysäkillä ja siitä edelleen Kalevanrinteen kautta yliopiston keskustakampuselle ja Tampereen keskusta. Linja tarjoaa myös yhteyden Länsi-Tampereelta Kalkusta Tesoman kautta Tampereen keskusta. Muutoksen myötä sekä Kalkun että Jankan joukkoliikennetarjonta kehittyy merkittävästi ja linjalla saadaan vastattua paremmin joukkoliikenteen kysyntään.

Linjan 8, Haukuluoma – Keskustori – Atala, reitti muuttuu ja linja siirtyy liikennöimään Haukuluomasta Keskustorin kautta Pirkkalan Kyöstiin. Runkolinjatasoisella linjalla 8 saadaan kehitettyä Haukuluoman ja Tesoman joukkoliikennettä ja toteutettua Pirkkalamessa joukkoliikenteen kehittäminen kasvavalla Soljan alueella. Yhteys Atalan ja keskustan välillä toteutuu jatkossa bussilinjalla 18 Kaupin kampuksen vaihtopysäkillä, ratikkalinjalla 1 keskustaan.

Runkolinjalle 9 (Annala - Keskustori - Lentävänniemi) sekä linjan parina toimivalle 19 (Hervanta – Annala – Keskustori - Lentävänniemi) muutokset reiteissä toteutetaan jo kesäkaudella 2021. Linjojen liikennöinti suunnitellaan linjaparina niin että Annalan ja Lentävänniemen välillä lähes joka toinen vuoro on 9 ja joka toinen 19.

Linjaa 10, Kaukajärvi – Nekala – Keskustori, jatketaan Keskustorilta Pyynikin ja Varalan kautta Tahmelaan. Samalla linja 10 korvaa linjan 25 Keskustori - Tahmela välisen liikennöinnin. Linjalla saadaan parannettua Kaukajärven ja Nekalan alueiden joukkoliikennetarjontaa, kun linjalla 10 tarjotaan jatkossa yhteys länsi-keskusta ja sen eri kohteisiin. Linjalla 10 välillä Keskustori - Kaukajärvi tarjotaan jatkossa myös yö- sekä varhaisaamujen liikennöinti.

Kangasala

Kangasalan linjareitteihin ja linjanumerointeihin toteutetaan vain vähäisiä muutoksia. Kangasala osalta otetaan loput linjojen 40 ja 41 (TRE:2630/02.07.01/2020) kilpailutetun joukkoliikennesuunnitelman mukainen liikennöinti käyttöön talvikauden 2021-2022 alussa.

Linja 40 säilyy runkolinjana Kangasalan ja Tampereen välillä. Sen reitti muuttuu Tampereen keskustassa 7.6.2021 niin, että linja kulkee Kalevantietä Sorin aukiolle, josta Hatanpään valtatieltä Keskustorille. Lisäksi linjan 40 reitti muuttuu ajettaessa Kangasalla välillä Rekiäläntie Kaarina Maununtytären tie. Linjareitti kulkee jatkossa Kangasalantien sijaan Finnentiellä, tarjoten joukkoliikennedyhteyden Pikkolan liikuntapuistoon sekä paremmat joukkoliikennedytydet Ranta-Koiviston alueelle. Linja 41 liikennöi Kangasalan ja Tays, Kaupin kampus välillä, jossa on aiemmin liikennöity linjanumerolla 42.

Linjalla 40 tarjotaan jatkossa arjen ruuhka-aikoina 15 min välein yhteys Tampereen keskusta ja Kangasalan välillä. Linjalla 41 Tarjotaan yhteys arkin 15 minuutin välein Kangasalan ja Taysin välille. Yhteisellä osuudellaan linjoilla 40 ja 41 tarjotaan 8 vuoroa tunnissa Kangasalan ja Tampereen välille arjen ruuhka-aikoina.

Osa Kangasalla liikennöivistä koululaislinjoista 44 Kangasala - Valkeakoski, 46 Pikkola - Suinula sekä 47 Kangasala - Orivesi liikennöidään päätöksen (TRE:3302/02.07.01/2020) mukaisesti vain peruskoulun koulupäivinä. Aikaisemmin vain linjaa 49 Ponsa - Orivesi on liikennöity Kangasalla vain peruskoulun koulupäivinä. Muutoksella saadaan toteutettua kustannustehokkaampaa joukkoliikennettä, kun linjoja liikennöidään vain tietyinä ajankohtana.

Lempäälä

Lempäälässä käytössä on kesäkaudella 2021 aloittava liikennöintikonaisuus (TRE:2630/02.07.01/2020).

Ennen linjastosuunnitelman hyväksymistä ja kilpailutuksen aloittamista, asukkaille tarjottiin mahdollisuus vaikuttaa linjastosuunnitelmaan kevään 2020 aikana. Ennen suunnitelman hyväksymistä linjastoa esiteltiin myös Lempäälän yhdyskuntalautakunnalle, joka hyväksyi lausunnossaan (3417/08.00.00/2017) tulevat muutokset.

Lempäälän ja Tampereen välinen runkolinja 50 ajetaan muilta osin samaa reittiä kuin aiemmin, mutta Lempäälässä kaikkien vuorojen päätepysäkki on Hauralassa ja kaikki linjan 50 vuorot kiertävät jatkossa Ideaparkin kautta. Linjan 50 päätepysäkki Tampereella on Keskustorilla.

Linjalla 52 järjestetään Laasonportin, Ruskea-ahteen (52B) ja Vanattaran (52A) joukkoliikennepalvelut. Linja kulkee muutoin samaa reittiä kuin nykyinen linja 50B, mutta Sääksjärven ja Viinikan liittymän välin linja ajaa moottoritietä nopeuttaen yhteyksiä Kuljusta ja Sääksjärveltä Tampereelle merkittävästi. Linja 52 liikennöi Tampereella Koskipuiston kautta Pyynikintorille.

Tätä kokonaisuutta täydentämään linja 58 aloittaa uudella reitillä. Linja 58 kulkee jatkossa Ideaparkilta Kuljun kautta Sääksjärvelle ja edelleen Hervantaan. Linjalla mahdollistetaan yhteys laajemmalla alueella Hervannan koulu- ja työpaikoille. Lisäksi linjalla mahdollistetaan nopea yhteys Hervannan ja Ideaparkin välillä.

Lempäälän osalta linjalle 55 ei ole suunnitteilla reittimuutoksia tai merkittäviä palvelutasomuutoksia Lempäälän osalta. Linjalla tarjotaan jatkossakin yhteys Vesilahden ja Lempäälän välillä sekä Lempäälän ja Tampereen keskusta-alueen välillä.

Linjan 26 uusi numero on 15. Linja liikennöi Höytämöstä Multisillan ja Hatanpään sairaalan kautta Ratinaan, josta edelleen rautatieaseman ja Satakunnankadun kautta Länsi-Tampereelle Myllypuroon (15A) ja Pitkäniemeen (15B).

Nokia

Nokian linjastomuutos on otettu osittain käyttöön jo kesäkaudella 2020 (TRE:6991/08.01.01/2019). Osa Nokian linjastomuutoksesta otetaan käyttöön vasta talvikauden 2021-2022 alussa.

Linjojen 70A, 70B, 77 ja 78 reitit eivät muutu 9.8.2021. Linjan 70 päätepysäkki on Tampereella 7.6.2021 alkaen Keskustorin bussi-terminaalissa.

Linja 71 kulkee jatkossa Lielahden ja Harjuniityn välillä. Linjalla mahdollistetaan jatkossakin vaihtoyhteys Nokian asemalla linjoille 70A ja 70B sekä juniin. Tesomalla on vaihtomahdollisuus runkolinjoille 7 ja 8 Tampereen keskustan suuntaan. Linjan 71 liikennöinti Lielahden ja Tampereen keskustan välillä on päällekkäistä liikennöintiä runkoliikenteen kanssa, joten kustannustehokkaan joukkoliikenteen toteuttamiseksi linjan liikennöinnistä välillä Tampereen keskusta Lielähti luovutaan.

Linja 79 tarjooa jatkossa yhteyden Linnavuoren ja Siuron alueilta Nokian keskusta ja edelleen Sarpatin ohi Pirkkalaan. Linjalla 79 liikennöidään arkipäivisin Nokian ja Pirkkalan välillä ja lauantaisin linja liikennöi vain Nokialla. Nokian kaupunkikehityslautakunta (NOK/785/05.03.06/2020) on lausunnossaan hyväksynyt linjan 79 reittimuutoksen Pirkkalan ja Nokian välillä. Linjan 79 reittimuutoksen yhteydessä luovutaan linjan 65 liikennöinnistä välillä Nokia - Hervanta. Nopein yhteys Nokian ja Hervannan välillä muodostuu jatkossa junan ja ratikan yhdistämisellä.

Tampereelta Pitkäniemeen liikennöi jatkossa linjan 29A sijaan linja 15B.

Orivesi

Oriveden Nysse-liikennetarjontaan ei ole tulossa merkittäviä muutoksia. Oriveden ja Kangasalan välinen linja saa uuden numeron 47. Jatkossa linjaa 47 liikennöidään vain koulupäivinä.

Pirkkala

Pirkkalassa toteutetaan laaja linjastouudistus. Pirkkalan linjastouudistusta esiteltiin kuntalaisille ja tarjottiin mahdollisuus kommentoida tulevaan linjastoa, syksyn 2020 aikana. Lisäksi linjasto esiteltiin Pirkkalan yhdyskuntalautakunnassa syyskuussa 2020, jonka jälkeen kunta antoi lausunnon linjastomuutoksesta (PIR/1159/0901/2018). Pirkkalan osalta linjastolla pyritään vastaamaan paremmin Pirkkalassa kasvaneeseen joukkoliikennekysyntään ja kehittämään linjastoa kestävästi kysynnän ja tarjonnan suhteen.

Pirkkalan runkolinjan numero on jatkossa 8. Se liikennöi Kyöstistä Suupalle ja Naistenmatkantietä Härmälään ja Tampereen keskusta, jatkaen Länsi-Tampereelle Tesomalle ja Haukiluomaan. Linjan 8 reitti Suupantorin ja Koskipuiston välillä on sama kuin nykyisellä linjalla 1. Uudella runkolinjalla 8 ei ole Pirkkalan päässä reittivariaatioita, kuten on ollut linjalla 1A, 1B ja 1C.

Linja 1A, eli yhteys Tampereen keskustan ja Pirkkalan lentoaseman välillä korvataan Pirkkalan linjastosuunnitelman mukaisesti, kehittämällä kutsuohjattu yhteys. Kutsuohjatuilla yhteydellä saadaan rakennettua asiakkaille parempi yhteys lennoilta kotiin ja samalla luotua yksilöityä joukkoliikennetarjontaa. Päätös lentoasemayhteyden järjestämisestä tehdään myöhemmin, kun saadaan tietoja lentoliikenteen palautumisesta koronapandemian jälkeen.

Linjan 1B Vähäjärvi – Takamaa alueen yhteyden korvaa linja 12, Vaitti – Suupantori – Kurikka – rautatieasema – Finlayson - Reuharinniemi. Linja 12 korvaa Pirkkalassa myös linjan 11C ja tarjooa jatkossa yhteyden Suupalle ja Kurikan kautta Tampereen keskusta Ratinaan, rautatieasemalle ja Satakunnankadulle. Linjalla 12 mahdollistetaan Pirkkalan kuntakeskuksesta Suupalta vaihdoton yhteys Partolaan ja Tampereen Messu- ja Urheilukeskukselle. Linja 12 jatkaa Tampereen keskustasta Lielahden kautta Reuharinniemeen.

Linjan 1C korvaa Kyöstin ja Tampereen keskustan välillä runkolinja 8 ja Turkkiradan teollisuusalueella linja 34, Lahdesjärvi - Sarankulma - Partola - Linnakallio - Vaitti - Turri - Kyösti – Suuppa. Linja 34 tarjooa Suupantorilta jatkoyhteyden kehätien varren teollisuusalueille Pirkkalassa sekä Sarankulman ja Lahdesjärven työpaikka-alueille. Linjalla 34 korvataan linja 67 ja osittain linja 11B.

Linja 11 liikennöi jatkossa yhdellä reitillä Pirkkala – Pere – Partola - Toivio – Hatanpään sairaala – rautatieasema – Ranta-Tampella – TAYS, tarjoten yhteyden Suupan ja Pereen sekä Suupan ja Toivion välillä. Lisäksi linjalla tarjotaan yhteys Pereen ja Toivion välille. Linjalla 11 mahdollistetaan myös yhteys vaihdoton Pirkkalasta Hatanpään sairaalan pihaan ja TAYSille.

Linjan 63 uusi numero on 39.

Linjan 65 uusi numero on 36 ja reitti Hervanta - Muotiala - Härmälä – Pirkkala. Linja ei enää liikennöi Pirkkalan ja Nokian välillä. Pirkkalan ja Nokian välillä liikennöi jatkossa linja 79 Linnavuori/Siuro - Nokia - Sankila - Pirkkala. Linja 36 ei liikennöi enää Pereen kautta. Yhteys Pereen ja Suupan välillä toteutetaan jatkossa linjalla 11.

Linjat 30 Nuoliala - Pere - Härmälä - Ranta-Tampella sekä 31 Nuoliala - Sarankulma - Ranta-Tampella linja otetaan käyttöön jo kesäkaudella 2021. Ne korvaavat osaltaan Pirkkalan itäosissa nykyisiä linjoja 11, 14 ja 27

Vesilahti

Vesilahtea palvelevan linjan 55 reitti ei muutu. Vuorotarjontaan tehdään vähäisiä muutoksia.

Vuorotarjonnan muutokset esiteltiin ennen linjan 55 kilpailutuksen aloittamista asukkaille ja asukkaille tarjottiin mahdollisuus kommentoida tulevaa muutosta. Linjan 55 vuorotarjonnan muutokset esiteltiin myös Vesilahden kunnanhallituksen, joka hyväksyi lausunnossaan (KHAL: 7/2020/ §77) tulevat muutokset.

Ylöjärvi

Ylöjärvellä toteutetaan linjastomuutos, jolla parannetaan Ylöjärven kolmelta kehittyvältä asuinalueelta vaihdotonta nopeaa yhteyttä Tampereen keskustaan. Samalla Ylöjärvellä parannetaan merkittävästi joukkoliikennetarjontaa Soppeenmäkeen ja vaihdollisia yhteyksiä tarkastellaan uusilla alueilla.

Ylöjärven ja Tampereen välisellä runkolinjalla 80 tarjotaan jatkossa nopea yhteys Soppeenmäen ja Teivon kautta Tampereen keskustaan. Arkisin ruuhka-aikoina vuoroväli Tampereen ja Ylöjärven välillä on 10 min ja muina aikoina 20-30 min. Ylöjärvellä linja 80 jakaantuu kolmeen reittivariaatioon. 80A palvelee Haaviston aluetta, 80B Asuntilan aluetta ja 80C Metsäkylän aluetta. Linjalla tarjotaan arjen ruuhka-aikoina 30 minuutin välein yhteys kaikilta kolmelta asuinalueelta Tampereelle. Tampereella linjan 80 päätepysäkki on Sorin aukiolla, josta se kulkee Hämeenkadun ja Hämeenpuiston kautta Paasikiventielle.

Linjan 80 muutoksen myötä linjat 81 ja 83 lakkautetaan ja korvataan muilla yhteyksillä.

Linjalla 28 tarjotaan jatkossa yhteys Ylöjärven Soppeenmäestä Vuorentaustan kautta Lielahteen ja Tampereen keskustan kautta Taysille. Linja korvaa Vuorentaustassa nykyisen linjan 81.

Yhteydet Takamaalta ja Viljakkalasta (linja 84) säilyvät samankaltaisina kuin nykyisinkin. Linjalla 85 ei enää tarjota vaihdotonta yhteyttä Tampereen keskustaan vaan linja käyttää päätepysäkinä Soppeenmäkeä.

Siivikkalasta yhteys Tampereen keskustaan toteutetaan Lielahden ja Paasikiventien kautta Tuulensuuhun linjatunnuksella 82. Koululaislinja 86 jatkaa edelleen liikennöintiä Siivikkalan ja Soppeenmäen välillä.

muut linjat Tampereella

Linja 13 aloittaa liikennöinnin Etelä-Hervannan ja Tesoman välillä. Linjalla 13 korvataan nykyinen linja 3B Lintuhytistä Hervanta-keskukselle, jossa on vaihtomahdollisuus ratikkaan. Linja 13 korvaa myös osittain Näyttelijäntien itäpuolen joukkoliikennedyhteyksiä, kun linja kulkee Hervannantietä kohti keskustaa. Linja jatkaa Hervantakeskuksesta Hallilan ja Hatanpään sairaalan kautta Tampereen keskusta-alueelle. Linja 13 tarjoaa yhteyden Länsi-Tampereelta Ikurista ja Tesomalta Tampereen keskusta-alueelle nykyisen linjan 21 reittiä mukailten. Keskustassa linja kulkee Hämeenpuiston ja Ratinanrannan kautta Hatanpään valtatielle. Linjan 13 perustamisen yhteydessä lakkautetaan linjat 3B (Lintuhytti - Hervanta), 12 (Hallilla - Koivistonkylä), 21 (Tesoma - Tampereen keskusta) ja 32 (Hervanta - Hatanpään sairaala).

Linja 14 aloittaa liikennöinnin välillä Turtola - Lamminpää. Linjalla tarjotaan jatkossa yhteys Turtolan ja Muotialan alueilta Veisun kautta Nekalaan ja edelleen Tampereen keskusta-alueelle rautatieasemalle. Linja jatkuu Länsi-Tampereelle Tesomalle ja Lamminpäähän. Linjalla 14 korvataan lakkautettavien linjojen 12 (Koivistonkylä - Tampereen keskusta) ja 21 (Turtola - Tampereen keskusta) sekä lakkautettavan linjan 20 liikennöintiä välillä Lamminpää Tampereen keskusta.

Ratikkalinjan 1 TAYS, Kaupin kampus - Sorin aukio aloittaessa liikennöinnin perustetaan useampi liityntälinja ratikalle. Liityntälinjalla tarjotaan jatkossa alueelta yhteys omaan aluekeskukseen tai kaupalliseen keskittymään. Liityntälinja mahdollistaa alueelle nykyistä tiheimmän vuorotarjonnan. Liityntälinjan ja ratikan vaihto suunnitellaan mahdollisimman toimivaksi ja TAYSilla vaihto bussista ratikkaan tapahtuu samalta laiturialueelta. Liityntälinja 16 liikennöi Irjalan TAYS, Kaupin kampuksen ja Hakametsän välillä, korvaten linjan 80 Irjalassa. Linjalla 16 yhdistetään sekä Hervannan ratikkalinja 3 että TAYSin ratikkalinja 1 ja tarjotaan vaihdoton yhteys Teiskontien ja Sammon valtatie väliseltä alueelta sekä TAYSin palveluihin että Kalevan kaupallisiin palveluihin. Liityntälinja 17 tarjoaa jatkossa yhteyden Vehmaisista Linnainmaan kautta TAYSille. Linjalla 17 mahdollistetaan yhteys Vehmaisista omaan aluekeskukseen ja kaupallisiin palveluihin Linnainmaalle sekä vaihtoyhteys ratikkalinjalle 1. Liityntälinjalla 18 Atalan ja TAYS, Kaupin kampus välillä mahdollistetaan jatkossa yhteys jokaiselle TAYSilta lähtevälle ratikalle. Linja 18 korvaa Atalassa linjan 8, mutta tarjoaa jatkossakin Atalan alueelle runkolinjatasoisen joukkoliikennedyhteyden, mutta matkantekoon kohti keskustaa sisältyy jatkossa vaihto.

Linjat 33 ja 35 tarjoavat jatkossa nopean yhteyden Tampereen keskustan ja Lahdesjärven sekä Vuoreksen ja Tampereen keskustan välillä. Linjalla 35 pystytään kehittämään Vuoreksen joukkoliikenneyhteyksiä tarjoamalla arkipäivisin nopea yhteys Tampereen keskustaan.

Linjalla 37 tarjotaan jatkossa yhteys Olkahisista Takahuhdin koululle ja edelleen Hakametsän ratikkapysäkille. Linjalla tarjotaan yhteys yläkoululaisille, mutta jatkossa myös vaihtoehtoinen yhteys Atalan suunnalta Hervannan ratikkapysäkille. Linja korvaa nykyisen linjan 137.

Raitiotien 2. vaiheen rakentamisaikaiset työmaajärjestelyt vaikuttavat Nysse-liikenteeseen samalla tavalla, kuin kevätkaudella 2021 (TRE:5997/08.01.01/2020). Linjoilla 13 Lintuhytti - Tesoma ja 80 Sorin aukio - Ylöjärvi ei voida liikennöidä Sepänkadun kautta, johtuen sillan uusimisesta ja kadun uudelleen rakentamisesta. Linjat liikennöivät kuten kevätkaudella 2021 Hämeenpuiston kautta Näsinkalliolle ja edelleen Paasikivenkadulle Särkänniemen ohi Santalahteen.

Muut linjoille esitetyt muutokset talveen 2020-2021 verrattuna ovat perusteluineen seuraavat:

Linja 1 Reittimuutos: Linjalla 1 tarjotaan jatkossa raitiotieliikennettä välillä Tays, Kaupin kampus - Sorin aukio

Perustelu: Tampereen kaupunginvaltuusto päätti 7.11.2016 8 (TRE:6365/08.01.01/2016), että Tampereelle rakennetaan raitiotie joukkoliikenteen ruuhkaisimmille osuuksille. Ratikan ensimmäinen osa rakennetaan välille Tays, Kaupin kampus - Sorin aukio sekä Hervanta - Pyynikintori. Ratikkaliikenne muuttaa joukkoliikennejärjestelmää ja samalla bussiliikenteeseen toteutetaan linjastomuutoksia, joilla vastataan kaupunkiseudun kasvuun ja alueiden kehitykseen. Aiemmistä päätöksistä poiketen linjanumeroksi on valittu 1. Tampereen kaupunginvaltuusto päätti 25.11.2019 (TRE:2401/10.03.02/2019) raitiotien rakentamisesta välille Koskipuisto - Sorin aukio, jonka myötä linjan 1 pääte-pysäkki siirtyi aikaisemman suunnitelman pohjalta Pyynikintorilta Sorin aukiolle. Tämän päätöksen jälkeen Tampereen seudun joukkoliikennelautakunta on hyväksynyt reittimuutospäätöksen ratikkalinja 1 osalta, helmikuussa 2020 (TRE:1084/08.01.01/2020).

Linja 3 Reittimuutos: Linjalla 3 tarjotaan jatkossa raitiotieliikennettä välillä Hervantajärvi - Pyynikintori

Perustelu: Tampereen kaupunginvaltuusto päätti 7.11.2016 (TRE:6365/08.01.01/2016), että Tampereelle rakennetaan raitiotie joukkoliikenteen ruuhkaisimmille osuuksille. Ratikan ensimmäinen osa rakennetaan välille Tays, Kaupin kampus - Sorin aukio sekä Hervanta - Pyynikintori. Ratikkaliikenne muuttaa joukkoliikennejärjestelmää ja samalla bussiliikenteeseen toteutetaan linjastomuutoksia, joilla vastataan kaupunkiseudun kasvuun ja alueiden kehitykseen.

Linja 4 Linjat 4 ja 4Y lakkautetaan ja korvataan muilla linjoilla.

Perustelu: Linjasto 2021 -muutoksen yhteydessä yhteydet Länsi-Hervannasta ja Järvensivulta Tampereen keskusta-alueelle toteutetaan muilla linjoilla. Linjalla 6 tarjotaan jatkossa yhteys Länsi-Hervannasta Lukonmäen kautta Turtolaan, Messukylän kautta Järvensivulle.

Linja 4Y lakkautetaan ja korvataan jatkossa linjalla 10 (Kaukajärvi - Keskustori) välillä. Linjalla 10 tarjotaan jatkossa yhteys yöaikaan sekä varhaisaamuissa Nekalan alueelta Tampereen keskustaan.

Linja 5 Reittimuutos: Linjalla 5 reitti muuttuu Hervannassa. Linjalla 5 ei jatkossa tarjota yhteyttä TAYSin ja Hervannan välillä.

Perustelut: Linjan 5 reitti muuttuu Hervannassa ja linjalla tarjotaan jatkossa yhteys Opiskelijankadulle. Linjan 4 lakkautuksen yhteydessä linjalla 5 tarjotaan jatkossa yhteys Länsi-Hervannasta ja Opiskelijankadun Hervantakeskukselle sekä Tampereen keskustaan.

Linjasto 2021 -suunnitteluperiaatteiden mukaisesti (TRE:3813/08.01.01/2016) päällekkäistä liikennettä ratikan kanssa pyritään bussiliikenteessä välttämään. Ratikka kulkee Hervannan valtavylyä välillä Hervanta Hakametsä, samalla reitillä kuin nykyinen linja 5 TAYS - Hervanta. Linjalla 5 ei suunnitteluperiaatteiden mukaisesti järjestetä

jatkoksa bussiliikennettä Hervannan ja TAYSin välillä vaan jatkoksa yhteys Hervannasta TAYSiin on joko vaihdollinen ratikasta ratikkaan, ratikasta bussiin tai vaihdoton ja vaihtoehtoista reittiä kulkeva yhteys.

Linja 6 Reittimuutos: Linjalla 6 tehdään useita reittimuutoksia. Linjan 6 pääte pysäkki Hervannassa siirtyy Hermiasta Länsi-Hervantaan. Linjalla 6 tarjotaan jatkoksa yhteys Järvensivulta Tampereen keskusta-alueelle. Linjan 6 pääte pysäkki Tampereen keskustassa ei enää jatkoksa ole Pyynikintorilla vaan linjan pääte pysäkki siirretään Kangasalan Vatialaan. Pääte pysäkin siirrolla korvaan lakkautettavan bussilinjan 1 liikennöintiä Vatialan ja Tampereen keskustan välillä.

Perustelut: Bussilinjan 3 lakkautuessa linjalla 6 tarjotaan jatkoksa yhteys Arkkitehdinkadun alueelta Hervantakeskukselle sekä Tampereen keskustaan. Hermian alueelle jää useampia muita linjoja, joilla tarjotaan yhteys Tampereen keskusta-alueelle. Linjan 6 pääte pysäkin siirrolla Hermiasta Länsi-Hervantaan saadaan myös parannettua Länsi-Hervannan joukkoliikennepalvelua.

Linjan 6 reitti muuttuu ajettaessa Vuohenojalta Tampereen keskustaan. Linja 6 liikennöi jatkoksa Järvensivun ja lidesrannan kautta Tampereen keskustaan. Liikennöinnillä Järvensivun ja lidesrannan kautta saadaan paremmin palveluta alueen asukkaita ja tarjottua korvaava joukkoliikennedyhteys alueelle, kun linja 4 lakkautetaan. Lisäksi linjan 6 reitillä pystytään palvelemaan Tampereen koulupolun mukaista kulkemista Järvensivun ja Sammon koulun välillä.

Linjan 6 pääte pysäkki siirtyy Pyynikintorilta Kangasalan Vatialaan. Pääte pysäkin siirrolla Pyynikintorilta Kangasalan Vatialaan saadaan Vatialan ja Tampereen keskustan välille luotua korvaava joukkoliikennedyhteys, kun bussilinja 1 lakkautetaan. Yhteys Hervannasta Pyynikintorille säilyy ratikkalinja 3 ja yhteys Lukonmäestä sekä Messukylästä Pyynikintorille on jatkoksa vaihdollinen.

Linja 7 Uusi linja 7 aloittaa liikennöinnin Linnainmaan ja Kalkun välillä. Linjalla tarjotaan jatkoksa yhteys Itä-Tampereelta Länsi-Tampereelle ja samalla saadaan kehitettyä Kalkun ja Linnainmaan joukkoliikennedyhteyksiä.

Perustelu: Linjalla 7 tarjotaan jatkoksa yhteys Linnainmaan ja Jankan kautta Hakametsän ratikkapysäkeille ja edelleen Kalevanrinteen kautta Tampereen keskustaan. Linja 7 korvaa jatkoksa lakkautettavan linjan 25 liikennöintiä välillä Linnainmaa - Keskustori. Linja 7 jatkaa Keskustorilta Länsi-Tampereelle Tesoman kautta Kalkkuun ja korvaa linjan 17 Kalkku - Keskustori välisen liikennöinnin. Linjalla saadaan parannettua Kalkun ja Kalkkuvuoren joukkoliikennetarjontaa, kun vuorojen määrä arkiruuhka-aikana tuplaantuu. Linjan 7 päät vastaavat joukkoliikennekysynnältään hyvin paljon toisiaan, joten joukkoliikenteen järjestäminen on kustannustehokasta ja sitä voidaan kysynnän kehittyessä kasvattaa.

Linja 7Y Uusi linja 7Y aloittaa liikennöinnin. Linjalla tarjotaan jatkoksa yöaikaan sekä varhaisaamuissa liikennettä Nurmista Atalan ja Piettasenkadun kautta Linnainmaalle ja edelleen Sammon valtatie linjan 7 reittiä Tampereen keskustaan.

Perustelut: Yöaikaan sekä varhaisaamuissa on nähty tarve toteuttaa joukkoliikennedyhteys Koillis-Tampereelta, jonka vuoksi linjalle 7 perustetaan yölinja, jolla pystytään tarjoamaan palvelua myös joukkoliikenteen hiljaisempina liikennöintiäikoina.

Linja 8 Reittimuutos: Linjan 8 liikennöinti välillä Atala - Keskustori päättyy ja linjan liikennöinti siirtyy välille Pirkkala - Härmälä - Keskustori - Tesoma - Haukivuoma. Linjalla tarjotaan jatkoksa yhteys kehittyville Haukivuoman ja Tesoman alueille ja saadaan selkeytettyä Pirkkalan runkolinjaa, kun linjan 8 kaikkien vuorojen pääte pysäkki on jatkoksa Kyösillä.

Perustelut: Linja 8 yhdistää jatkoksa Länsi-Tampereen Etelä-Tampereen alueeseen sekä Pirkkalaan. Linjalla saadaan parannettua Tampereella sekä Pirkkalassa kehittyvien alueiden joukkoliikennepalvelua. Linja mahdollistaa jatkoksa yhteyden Länsi-Tampereelta Hatanpään alueelle sekä Etelä-Tampereen alueelta ja Pirkkalasta Keskustorille sekä keskustan länsiosiin. Yhteys Länsi-Tampereelta TAYSille toteutuu jatkoksa vaihdottomasti linjalla 29. Vaihdollisesti matkan pystyy taittamaan tiheästi liikennöivän runkolinjan ja ratikan yhdistelmällä. Yhteys Pirkkalasta TAYSin alueelle toteutuu jatkoksa vaihdottomasti linjalla 11 tai vaihdollisesti tiheästi liikennöivältä linjalta 8 ratikkalinjalle 1.

Linja 9 Reittimuutos: Kesäkaudella 2021 tehty reittimuutos linjalla 9, ylläpidetään myös talvikaudella 2021-2022.

Perustelut: Muutoksellaan saadaan mahdollistettua Linjasto 2021 -päätöksen (TRE:1039/08.01.01/2018) mukainen reitti sekä tarjottua Annalan alueelle yhteys Keskustorille ja Luoteis-Tampereelle. Annalan ja Lentävänniemen joukkoliikennekysynät vastaavat toisiaan paremmin kuin nykyisen linjan 3 Etelä-Hervanta - Lentävänniemi, mikä mahdollistaa kustannustehokkaan joukkoliikennepalvelun toteuttamisen. Linjalla liikennöidään jatkossa Hikivuorenkadulla korvaamaan linjan 20 liikennöintiä. Muutoksella Annalassa linjan 9 kyytiin saadaan Hikivuoren alueelle tarjottua korvaava ja parempi yhteys Tampereen keskustan palveluihin sekä Kaukajärven palveluihin.

Linja 10 Reittimuutos: Linjan päätepysäkki siirtyy Keskustorilta Tahmelaan. Reittimuutoksella korvataan lakkautettavan linjan 25 välistä yhteyttä Keskustorin ja Tahmelan välillä. Lisäksi linjalla tarjotaan jatkossa Nekalan ja Kaukajärven alueilta vaihdoton yhteys keskustan länsipuolelle.

Perustelut: Uudella reitillä linja 10 palvelee eri alueiden liikkumista ja mahdollistaa jatkossa Kaukajärven ja Nekalan alueelta yhteyden länsikeskustan palveluihin. Linjan päätepysäkin siirto Keskustorilta Tahmelaan mahdollistaa kehittyvien alueiden kuten Pyynikin trikoon ja Varalan alueiden joukkoliikennepalvelun kehittymisen ja mahdollistaa samalla uusille alueille paremman joukkoliikennepalvelun.

Linjan 4Y lakkautuksen myötä linjalla 10 tarjotaan jatkossa väillä Keskustori - Kaukajärvi yöaikaan ja varhaisaamuissa yhteys joukkoliikenteellä.

Linja 11 Reittimuutos: Linja 11 liikennöi jatkossa välillä Suuppa - Pere - Partola - Toivio - Sarankulma - Hatanpään sairaala - Ratina - rautatieasema - Ranta-Tampella - TAYS. Linjalla tarjotaan jatkossa Pirkkalan puolella yhteys sekä kunnan keskustaan että kaupallisiin palveluihin ja Tampereen puolella mahdollistetaan Hatanpään sairaalan ja TAYSin välinen vaihdoton yhteys.

Perustelut: Linjan 11 reittimuutokset Pirkkalassa ovat osa Pirkkalan linjastouudistusta, jolla pyrittiin löytämään selkeä ja tarjontaa ja kysyntää vastaava joukkoliikennepalvelu. Pirkkalan osalta linja 11 pystytään jatkossa tarjoamaan joukkoliikenneyhteys Pereen ja Suupan välillä sekä Toivion ja Suupan välillä. Lisäksi linja mahdollistaa vaihdottoman yhteyden Pirkkalan eri asuinalueilta TAYSille ja Hatanpään sairaalalle. Tampereen osalta linjalla pystytään kytkeämään Hatanpään sairaala ja TAYS vaihdottomasti toisiinsa. Samalla saadaan mahdollistettua yhteys Ranta-Tampellan alueelta sekä TAYSille että keskustan palveluiden kautta Hatanpään sairaalalle.

Linja 12 Reittimuutos ja linjatunnusmuutos. Linjalla 12 tarjotaan jatkossa yhteys Vaitti - Vähäjärvi - Suuppa - Kurikka - Linnakallio - Partola - Tampereen Messu- ja Urheilukeskus - Sarankulma - Ratina - Finlayson - Lielähti - Ryydynpohja - Reuharinniemi.

Perustelut: Linjan 12 reittimuutoksella pyritään tarjoamaan joukkoliikennepalvelu Pirkkalan osalta kasvaville ja kehittyville asuinalueille, jossa joukkoliikenteen kysyntä on selvästi kasvanut. Pirkkalan osalta muutos liittyi runkolinjan 1 (tuleva linja 8) selkeyttämiseen sekä Kurikan alueen joukkoliikennekysynnän merkittävään kasvuun. Linjalla 12 saadaan jatkossa tarjottua yhä laajemmalle alueelle Pirkkalassa yhteys sekä kuntakeskukseen että kaupalliseen keskittymään. Tampereen puolella linjalla 12 tarjotaan jatkossa yhteys samalla tavalla Tampereen keskustaan kuin nykyisellä linjalla 14.

Linjojen molemmat päät vastaavat joukkoliikennekysynnältään toisiaan, joten joukkoliikenteen järjestäminen on kustannustehokkaampaa ja vuorotarjontaa voidaan tarpeen vaatiessa säätää.

Linja 13 Uusi linja 13 aloittaa liikennöinnin. Linjalla 13 tarjotaan jatkossa yhteys Lintuhytti - Hervantakeskus - Hallilla - Koi-vistonkylä - Hatanpään sairaala - Ratinanranta - Hämeenpuisto - Lielähti - Ikuri - Tesoma.

Perustelu: Linja 13 mahdollistaa jatkossa yhteyden Hervannassa Hervantakeskukselle sekä ratikkapysäkeille. Linjalla 13 korvataan Hervannan alueella linjoja 3A ja 3B sekä 32. Hervannan osalta linjalla 13 tarjotaan Etelä-Hervannasta edelleen yhteys omaan aluekeskukseen sekä ratikkapysäkeille ja vaihtoehtoinen yhteys Tampereen keskusta-alueelle. Linjalla mahdollistetaan myös Näyttelijäntien itäpäähän joukkoliikenneyhteys, kun bussilinja 3A lakkautetaan.

Linjalla 13 tarjotaan jatkossa yhteys Hallilasta Tampereen keskusta-alueelle sekä Hervantaan. Yhteys Keskustorin ja Hallilan välillä toteutetaan jatkossa ratikalla. Hallilasta yhteys Hervantaan ja Hervannan palveluihin nähtiin suunnitteluprosessissa tärkeänä, sillä Hervannassa sijaitsevat alueen palvelut ja Tampereen koulupolun mukainen lähikoulu. Hallilan ja Nekalan välinen yhteys on jatkossa vaihdollinen.

Linja 13 mahdollistaa jatkossa yhteys Hervannan ja Hatanpään sairaalan välillä. Linjalla tarjotaan päivittäinen yhteys sairaalan pihaan, mikä nykyisin on pystytty tarjoamaan vain arkipäivisin linjalla 32.

Linja 13 korvaa lakkautettavan linjan 21 liikennöintiä välillä Tesoma - Tuulesuu. Linjalla 13 mahdollistetaan jatkosakin yhteys Lielahden ja Tesoman välillä sekä Ikurin ja Tesoman välillä. Linjalla tarjotaan yhteys Tuulensuuhun ja Ratinanrantaan, joista molemmista on mahdollisuus vaihtaa joko bussiin tai ratikkaan, joka kulkee Keskustorille. Sekä Lielahdesta että Tesomalta säilyy jatkossakin vaihdoton yhteys Keskustorille linjoilla 7, 8, 9, 19.

Linjojen molemmat päät vastaavat joukkoliikennekysynnältään toisiaan, joten joukkoliikenteen järjestäminen on kustannustehokkaampaa ja vuorotarjontaa voidaan tarpeen vaatiessa säätää.

Linja 14 Reittimuutos ja linjatunnusmuutos: Linja 14 liikennöi jatkossa välillä Turtola - Muotiala - Veisu - Koivistonkylä - Nekala - Ratina - Finlayson - Tesoma - Lamminpää.

Perustelu: Linjalla 14 tarjotaan jatkossa yhteys Turtolan alueelta keskustaan. Linja korvaa Turtolan ja keskustan välillä linjaa 12 sekä 21. Linjalla 14 mahdollistetaan yhteys Muotialan ja Veisun alueilta koulupolun mukaisesti Nekalan koululle ja samalla linja toimii linjan 13 parina Koivistonkylässä, jossa on mahdollista kulkea jatkossa joko rautatieaseman kautta Satakunnankadulle (linja 14) tai Tampereen valtatieen kautta Tuulensuuhun (linja 13).

Länsi-Tampereella linja 14 korvaa Tampereen keskusta-alueen ja Lamminpään välillä linjaa 20. Linja 14 tarjoaa jatkossa yhteyden Lamminpäästä ja Tesomalta vaihdottomasti rautatieasemalle ja Nekalan alueelle. Yhteys Lamminpäästä Keskustorille on jatkossa vaihdollinen. Samoin yhteys Lamminpään ja Hervannan välillä on jatkossa vaihdollinen. Linjalla 13 tarjotaan jatkossakin vaihdoton yhteys Tesoman ja Hervannan välille.

Linja 15 Reittimuutos: Linjalla 15 jatketaan kesäkaudella 2021 tehdyllä reittimuutoksella.

Perustelu: Linjan 15 uusi reitti on linjattu Linjasto 2021 -päätöksessä (TRE:1039/08.01.01/2018). Linjalla tarjotaan jatkossa yhteydet Etelä-Tampereelta Tampereen keskusta-alueelle, lisäksi linja mahdollistaa yhteydet Länsi-Tampereelta Tampereen keskusta-alueelle. Yhteys Etelä-Tampereelta Keskustorille toteutetaan jatkossa vaihdottomasti linjalla 50 ja Länsi-Tampereella toteutetaan jatkossa yhteydet sekä Ratinan palveluihin että Finlaysonille ja rautatieasemalle. Muutoksessa yhteydet Länsi-Tampereelta säilyvät edelleen vaihdottomina TAYSille (linja 29) sekä Hatanpään sairaalalle (linja 15). Länsi-Tampereelta Raholasta ja Villilästä on mahdollisuus jatkossa kulkea Keskustorille vaihtamalla esim. Epilässä tai Tipotiellä tiheästi liikennöitäville linjoille.

Tampereen keskusta-alueella erityisesti Hämeenkadulla ei jatkossa ole mahdollista liikennöidä kaikilla linjoilla. Keskustorin pysäkkiratkaisut eivät mahdollista kaikkien linjojen ajantasausta. Yhteys Lempäälän Sääksjärveltä säilyy edelleen vaihdottomana Tampereen Keskustorille linjoilla 50 ja 52. Tampereen osalta Multisillasta ja Peltolammilta yhteys Keskustorille tarjotaan linjoilla 5 ja 50.

Linja 16 Uusi linja 16 tarjoaa jatkossa yhteyden Irjala - Takahuhti - TAYS, Kaupin kampus - Kissanmaa - Hakametsä.

Perustelut: Linjalla 16 mahdollistetaan yhteys Irjalan ja Takahuhdin alueilta ratikkalinja 1 TAYS, Kaupin kampukselle. Linjalla mahdollistetaan jatkossa vaihto bussista ratikkaan ja lähes joka toiselle ratikalle on vaihtoyhteys kyseiseltä linjalta. Linjalla mahdollistetaan jatkossa myös yhteys Hakametsän kaupallisiin palveluihin, kun linja kulkee jatkossa Kissanmaan kautta Hakametsän ratikkapysäkeille. Linjalla pystytään yhdistämään myös ratikkalinjat 3 ja 1, kun linja 16 tarjoaa yhteyden ratikkapysäkkien välille. Linjan liikennöinti välillä TAYS - keskusta olisi päällekkäistä liikennöintiä ratikkalinja 1 kanssa, jonka vuoksi linjaa ei liikennöidä TAYSia lähemmäksi.

Linja 17 Reittimuutos: Linja 17 liikennöi jatkossa välillä Vehmainen - Linnainmaa - TAYS, Kaupin kampus.

Perustelut: Linjalla 17 tarjotaan jatkossa lähes joka toiselle TAYSilta lähtevälle ratikalle yhteys Vehmaisista. Linjalla 17 pystytään myös jatkossa tarjoamaan yhteys omaan aluekeskukseen Linnainmaalle sekä toteuttamaan TAYSin ja

Vehmaisten välinen yhteys. Linja liikennöinti vanhalla reitillään olisi päällekkäistä liikennöintiä Sammonkadulla ratikkalinja 3 kanssa. Päällekkäisen liikennöinnin välttämiseksi linja päättyy TAYSin ratikkapysäkille.

Linja 18 Uusi linja 18 aloittaa liikennöinnin välillä Atala - Linnainmaa - TAYS, Kaupin kampus.

Perustelut: Linjalla tarjotaan jatkossa lähes jokaiselta TAYSille päättyvältä ratikkavuorolta yhteys Atalan alueelle. Linjan liikennöinti jatkossa tiheästi ja tarjoaa Atalan alueelle merkittävästi paremman joukkoliikenneyhteyden. Linjan päätepysäkki on jatkossa TAYS, Kaupin kampus. Linjan liikennöinti Tampereen keskustaan olisi päällekkäistä liikennöintiä ratikkalinja 1 kanssa välillä TAYS - keskusta.

Linja 19 Kesäkaudella 2021 aloitettu uusi linja 19 liikennöidään välillä Hervanta - Kaipainen - Annala - Keskustori - Lielähti - Lentävänniemi.

Perustelu: Linjan 19 liikennöinti on päätetty osana Linjasto 2021 -muutosta (TRE:1039/08.01.01/2018). Uudella linjalla 19 mahdollistetaan päivittäinen ja vaihdoton yhteys Kaukajärven, Annalan ja Hervannan välillä. Linjalla 19 tarjotaan myös vaihdoton yhteys Hermian työpaikka-alueelta Luoteis-Tampereelle ja Ruskon teollisuusalueelta Tampereen keskustaan. Uudella linjalla korvataan linjan 20 Hikivuori - Keskustori ja 9B Kaipainen - Annala - keskusta sekä bussilinjan 3 Lentävänniemi - Keskustori välisiä yhteyksiä.

Linja 20 Linjan liikennöinti lakkautetaan ja korvataan muilla linjoilla.

Perustelut: Linjan 20 liikennöinnistä luovutaan ja se korvataan usealle eri linjalla. Yhteys Lamminpään ja Tampereen keskustan välillä toteutuu jatkossa linjalla 14. Linjalla 14 pystytään tarjoamaan oikea palvelutaso Lamminpään kysyntään nähden. Yhteys Hervannan ja keskustan välillä toteutuu sekä bussiliikenteellä että ratikkalinja 3. Yhteys Annalan ja Hervannan välillä toteutetaan jatkossa linjalla 19. Yhteys Annalan ja Hervannan sekä TAYSin välillä toteutuu jatkossa Annalasta vaihdollisesti Kaukajärven kautta vaihtamalla linjalta 9 tai 19 linjalle 38. Yhteys ja Hervannan ja TAYSin välillä toteutetaan jatkossa vaihdottomasti linjalla 38 tai vaihdollisesti ratikasta ratikkaan tai ratikasta linjalle 16.

Linja 21 Linjan liikennöinti lakkautetaan ja korvataan muilla linjoilla.

Perustelut: Linjan 21 liikennöinnistä luovutaan ja se korvataan usealla eri linjalla. Yhteys Tesoman, Ikurin ja Lielahden sekä keskustan välillä toteutetaan linjalla 13. Turtolan ja keskustan välinen liikennöinti toteutetaan jatkossa linjalla 14. Yhteys Koivistonkylän ja Hatanpään sairaalan välillä toteutetaan jatkossa linjalla 13. Uusilla yhteyksillä saadaan toteutettua paremmin kysyntää vastaava esim. päivittäin vaihdoton yhteys Hatanpään sairaalan pihaan usealta eri alueelta ja muodostettua koulupolun mukaisia yhteyksiä eri puolilla linjan 21 varrella.

Linja 25 Linjan liikennöinti lakkautetaan ja korvataan muilla linjoilla.

Perustelut: Linjan 25 liikennöinnistä luovutaan ja se korvataan linjoilla 7 ja 10. Yhteys Linnainmaalta Jankan kautta Kalevaan ja edelleen keskustaan toteutetaan jatkossa linjalla 7. Yhteys keskustan ja Tahmelan välillä toteutetaan jatkossa linjalla 10. Yhteys Tahmelasta Kalevaan on jatkossa vaihdollinen ja vaihdon voi toteuttaa ratikkaan tai bussilinjaan 7.

Linja 26 Kesäkaudelle 2021 tehty reittimuutos linjalla 26, säilytetään talvikaudella 2021-2022.

Perustelu: Linjan 26 reittimuutos on linjattu jo Linjasto 2021 -päätöksessä (TRE:1039/08.01.01/2018). Uusi linjareitti mahdollistaa yhteyden keskustan alueelle Petsamosta ja tarjoaa jatkossa myös yhteyden Kaarilan, Raholan alueilta Tesoman palveluihin. Uudella reitti-yhteydellä saadaan muodostettua paremmin kysyntää vastaava palvelutarjonta. Sekä Kaarilan että Petsamon joukkoliikennekysyntä vastaa hyvin paljon toisiaan joten joukkoliikenteen järjestäminen on siten kustannustehokasta.

Linja 27 Kesäkaudella 2021 aloitettu uusi reitti linjalla 27 Pispalanharju - Järvensivu jatkaa liikennöintiä myös talvikaudella 2021-2022.

Perustelu: Linjan reittimuutos on osa hyväksyttyä Linjasto 2021 -kokonaisuutta (TRE:1039/08.01.01/2018). Muutoksella pystytään tarjoamaan sekä Järvensivulle että Pispalanharjulle kysyntää vastaava palvelu. Linjan molemmat

päät vastaavat kysynnältään toisiaan, joten yhdistämällä Järvensivu ja Pispalanharju saadaan muodostettua joukkoliikenteen kannalta kustannustehokas ratkaisu. Linjareitillä tavoitetaan myös ratikkalinja 1 (Sorin aukio - Tays, Kaupin kampus) pysäkki Ratinassa. Samalla alueilta mahdollistetaan yhteydet Ratinan palveluihin. Muutoksen yhteydessä lakkautetaan linja 115 (Pispalanharju - Keskustori).

Linja 28 Reittimuutos: Linja 28 liikennöi jatkossa välillä Ruutana/Suinula - Ratinanranta - Lielahdi - Vuorentausta - Soppeenmäki.

Perustelu: Linjalle 28 on talvikauden 2020-2021 alussa (TRE:512/08.01.01/2020) toteutettu Linjasto 2021 muutoksen mukainen reittimuutos välillä Ruutana/Suinula - Ratinanranta - Lielahdi. Linja ei jatkossa enää liikennöi Sorilaan vaan yhteys keskustan ja Sorilan välillä muodostetaan linjan 90 kokonaisuutena. Nykyisellään linjojen 28A, 28B sekä 28C linjareittien pituudet vaihtelevat merkittävästi, jonka vuoksi tehokasta autokiertosuunnittelua ei ole saatu toteutettua. Lauantaisin ei jatkossa tarjota yhteyttä Suinulaan, johtuen pääte pysäkin heikosta kunnossapidosta ja matkustajamäärän vähäisyydestä.

Linjan reitti muuttuu ajettaessa Lielahdesta Ylöjärvelle. Nykyisellään linjalla 28 on tarjottu yhteys Lielahden ja Siivikkalan välille. Jatkossa yhteys Siivikkalasta Tampereen keskustaan on vaihdollinen. Linja 28 tarjoaa jatkossa yhteyden Lielahden kautta Vuorentaustaan ja edelleen Soppeenmäkeen. Linjalla korvataan osittain lakkautettavan linjan 81 liikennöinti ja tarjotaan vaihdoton yhteys Ylöjärven ja Lielahden välillä sekä Ylöjärven ja Taysin välillä ja siten korvataan linjan 80 reittiä välillä Soppeenmäki - Irjala.

Linja 30 ja 31 Kesäkaudelle 2021 tehdyt muutokset linjoilla 30 ja 31 jatketaan myös talvikaudella 2021-2022. Linja 30 perustetaan liikennöimään välillä Nuoliala - Pere - Härmälä - Ratina - rautatieasema - Ranta-Tampella ja korvaamaan linjaa 11 Partola - Härmälä - Keskustori. Linjalla parannetaan sekä Pirkkalan puolella Nuolialan ja Preen joukkoliikenteen palvelutarjontaa että Tampereen puolella Härmälänrannan tarjontaa. Linjalla tarjotaan jatkossa yhteys Ratinan palveluihin, rautatieasemalle sekä Ranta-Tampellaan. Linja on sidottu linjan 31 Nuoliala - Sarankulma - Ratina - rautatieasema - Ranta-Tampella liikennöintiin ja linjalla 31 korvataan jatkossa linjan 27 Partola - Sarankulma - Keskustori liikennöinti.

Perustelu: Linja- ja reittimuutoksilla parannetaan joukkoliikennepalvelua erityisesti Pirkkalan kehittyvillä Nuolialan ja Preen alueilla. Linjan pääte pysäkin muutos Keskustorilta Ranta-Tampellaan on jo linjattu Linjasto 2021 -päätöksessä (TRE:1039/08.01.01/2018). Pääte pysäkin muutos Keskustorilta Ranta-Tampellaan parantaa osaltaan Ranta-Tampellan joukkoliikennepalvelua. Härmälän alueelta mahdollistetaan muutoksella jatkossakin yhteydet rautatieasemalle linjalla 30 ja Keskustorille linjalla 8. Sarankulman työpaikka-alueelta tarjotaan jatkossa yhteys rautatieasemalle, mikä parantaa alueen saavutettavuutta myös kauempaa kulkevien käyttäjien osalta.

Linja 32 Linja 32 lakkautetaan ja korvataan muilla linjoilla

Perustelut: Linjalla 32 tarjotaan kesäkaudesta 2021 lähtien yhteys vain Hervannan ja Hatanpään sairaalan välille. Kesäkaudesta 2021 lähtien yhteys Hervannan ja TAYSin välillä toteutetaan linjalla 38. Yhteys Hervannan ja Hatanpään sairaalan välillä toteutetaan jatkossa linjalla 13. Linjan 32 lakkautuksella saadaan kustannustehokkaasti muodostettua parempi yhteys Hervannan ja Hatanpään sairaalan välille, kun linja 13 kulkee päivittäin. Lisäksi yhteys Hervannan ja TAYSin välillä tarjotaan jatkossa myös lauantaisin.

Linja 35 Linja 35 liikennöi uudella reitillä. Linja 35 tarjoaa jatkossa yhteyden Mäyrämäen kautta Vuorekseen ja edelleen nopeaa reittiä Tampereen keskustaan.

Perustelu: Yhteys Vuoreksen ja Tampereen keskustan välillä halutaan pitää joukkoliikenteen käyttäjille houkuttelevana, jonka vuoksi kehitetään nopeaa yhteyttä Vuoreksesta Tampereen keskustaan. Samalla, kun linjalla 35 aloitetaan liikennöinti uudella reitillä, luovutaan linjan 5X liikennöinnistä.

Linja 36 Uusi linja 36 perustetaan liikennöimään Hervannan ja Pirkkalan välille. Linja korvaa osittain lakkautettavaa linjaa 65.

Perustelu: Linjalla 36 tarjotaan jatkossakin yhteys Hervannasta Härmälän kautta Pirkkalaan. Linjan 65 käyttäjämäärän perusteella on havaittu, että linjalla 65 matkustetaan eniten Pirkkalan keskustan, Härmälän ja Hatanpään kohdalta kohti Hervantaa. Tämä vuoksi uudella reitillä linja 36 ei enää jatkossa kierrä Pereen kautta. Yhteys Pereen ja Suupan välillä toteutetaan päivittäin jatkossa linjalla 11. Yhteys Pereeltä Hervantaan on jatkossa vaihdollinen.

Linja 37 Uusi linja 37 perustetaan liikennöimään välillä Olkahinen - Takahuhti - Hakametsä. Linja korvaa linjan 137 liikennöinnin.

Perustelut: Linjalla 37 tarjotaan jatkossa yhteys koululaisille Olkahisten ja Atalan alueilta Takahuhdin koululle koulupolun mukaisesti. Linjan 37 korvaa linjan 137 liikennöinnin välillä Olkahinen - Takahuhti. Linjalla tarjotaan myös Atalan ja Olkahisten alueilta mahdollisuus kulkea Hakametsän ratikkapysäkeille.

Linja 38 Kesäkaudelle 2021 tehty reittimuutos linjalla 38 jatkuu talvikaudelle 2021-2022. Linjan 38 reitti muuttuu ja linjalla tarjotaan jatkossa vaihdoton yhteys Hervannasta ja Kaukajärveltä TAYSille sekä Lielahden kautta Lentävänniemeen.

Perustelu: Linja 38 liikennöidään Linjasto 2021 -päätöksen mukaisella reitillä (TRE:1039/08.01.01/2018). Linjalla tarjotaan myös jatkossa vaihdoton yhteys Lentävänniemestä tunnelin kautta TAYSille sekä Hervannasta ja Kaukajärveltä TAYSille. Linja mahdollistaa Tampereen kaupungin sisäisen poikittaisyhteyden, kun sillä yhdistetään sekä kaakon, koillisen ja luoteen palvelukeskukset. Yhteys Hervannan ja Atalan välillä on jatkossa vaihdollinen ja Linnainmaalla kehitetään Koilliskeskuksen osalta solmukohtaa, jossa Atalan tiheästi liikennöivältä linjalta voidaan vaihtaa linjalle 38. Lisäksi linjalla 37 on mahdollista kulkea jatkossa Atalasta Hakametsän ratikkapysäkeille ja vaihtaa Hervantaan kulkevaan ratikkaan.

Linja 39 Uusi linja 39 perustetaan liikennöimään välillä Höökinmäki - Suuppa. Linja korvaa linjan 63 liikennöinnin.

Perustelut: Linjan 39 liikennöinti korvaa jatkossa lakkautettavan linjan 63 liikennöintiä. Linjalla tarjotaan jatkossakin yhteydet Höökinmäeltä sekä Sankilasta Suupalle. Lisäksi linjalla tarjotaan jatkossa yhteys Suupan ja lentoasemalla sijaitsevien oppilaitosten välillä. Linjalla kulkee pääsääntöisesti koululaisia, jonka vuoksi linjaa liikennöidään jatkossa vain peruskoulun koulupäivinä. Yhteys Tampereen keskustasta Pirkkalan lentoasemalle lennoille toteutetaan omana kutsuohjattunakokonaisuutenaan.

Linja 40 Kesäkaudelle 2021 tehty reittimuutos jatkuu myös talvikaudella 2021-2022. Linja 40 liikennöi Kangasalla Finnetien kautta.

Perustelu: Linja 40 ei jatkossa liikennöi Yliopistonkadun kautta Itsenäisyydenkadulle ja Hämeenkadulle. Uusi reitti kulkee suoraan Kalevantieltä Vuolteenkadulle ja Hatanpään valtatieen kautta Keskustorille. Muutoksella linjan 40 reitissä pyritään parantamaan Hämeenkadun ja Rautatienkadun risteyksen välityskykyä, kun linja liikennöi jatkossa Vuolteenkadun kautta. Muutoksella saadaan myös Kangasalta yhteys Tampereen linja-autoaseman lähelle sekä Ratinan palveluihin.

Kangasalan kaupungin ehdotuksesta linjalle 40 tehdään reittimuutos välillä Rekiäläntien ja Kaarina Maununtyttären tien välillä. Linja liikennöi jatkossa Kangasalantien sijaan Finnetien kautta, mahdollistaen paremmat yhteydet Pikkolan koululle ja liikuntapuistoon sekä Kangasalan tredun toimisteelle. Lisäksi reittimuutoksella saadaan parannettua Ranta-Koiviston joukkoliikennedyhteyksiä, kun Kangasalan päälinja kulkee jatkossa Finnetien kautta.

Linja 41 Reittimuutos ja linjatunnusmuutos. Linjalla 41 liikennöidään jatkossa väliä Kangasala - TAYS, Kaupin kampus.

Perustelut: Linjalla 41 tarjotaan jatkossa vaihdottoman yhteyden Kangasalan keskustan ja TAYSin välillä. Yhteys Oriveden ja Kangasalan välillä toteutetaan jatkossa linjalla 47. Muutoksen yhteydessä linjalla 41 korvataan linjan 42 liikennöintiä välillä Kangasala - TAYS. Linja 41 ei liikennöi TAYSia lännemmäksi, jotta bussiliikenteellä ei muodostettaisi päällekkäistä liikennettä ratikkalinja 1 kanssa. Samalla automäärällä saada kaksi kertaa enemmän vuoroja välille Kangasala - TAYS kuin Kangasala - Tampereen keskusta. Tämän avulla Kangasalan ja Tampereen keskustan välille saadaan muodostettua tasainen 7,5 min vuorotarjonta arjen ruuhka-aikoina.

Linja 42 Reittimuutos: Linjalla 42 ei enää jatkossa liikennöidä Kangasalan keskusta ja Tampereen keskustan välillä.

Perustelut: Linjaston selkeyttämisen vuoksi Kangasalan keskustan ja TAYSin välille luodaan oma linja. Linjalla 42 on useita eri päätepysäkkejä sekä useita eri linjareittejä ja siten myös linjavariaatioita. Linjaston selkeyttämiseksi linjoilla 40 ja 41 toteutetaan jatkossa liikennöinti Tampereelle.

Linja 44 Linja 44 liikennöi ainoastaan peruskoulun koulupäivinä.

Perustelut: Linjan 44 kilpailutusmateriaalin ja -päätöksen (TRE:3302/02.07.01/2020) yhteydessä tehtiin ratkaisu, ettei linja liikennöisi kuin peruskoulun koulupäivinä. Linja toimii pääsääntöisesti koulukuljetusten suorittamisessa ja yhteys Kangasalan ja Valkeakosken välillä on jatkossa vaihdollinen niin päivinä, kun peruskoulussa ei ole koulutusta. Linjan matkustajamäärä on ollut merkittävästi vähäisempi, verrattaessa kouluvuoden koulupäivää tai lomapäivää.

Linja 46 Linja 46 liikennöi ainoastaan peruskoulun koulupäivinä.

Perustelut: Linjan 46 kilpailutusmateriaalin ja -päätöksen (TRE:3302/02.07.01/2020) yhteydessä tehtiin ratkaisu, ettei linja liikennöisi kuin peruskoulun koulupäivinä. Linja toimii pääsääntöisesti koulukuljetusten suorittamisessa ja yhteys Kangasalan keskustan ja Kangasalan Suinulan välillä on jatkossa vaihdollinen niin päivinä, kun peruskoulussa ei ole koulutusta. Linjan matkustajamäärä on ollut merkittävästi vähäisempi, verrattaessa kouluvuoden koulupäivää tai lomapäivää.

Linja 47 Uusi linja 47 aloittaa liikennöinnin yhteysvälillä Orivesi - Ponsa - Kangasala. Linja korvaa linjan 41 liikennöinnin.

Perustelut: Linjalla 47 korvataan jatkossa linjan 41 liikennöintiä välillä Orivesi - Ponsa - Kangasala. Muutoksena aikaisempaan linjan 41 liikennöintiin kyseisellä yhteysvälillä on, että linja 47 kilpailutusmateriaalin ja -päätöksen (TRE:3302/02.07.01/2020) mukaisesti linjaa liikennöidään vain peruskoulun koulupäivinä. Linja toimii pääsääntöisesti koulukuljetusten suorittamisessa ja yhteys Kangasalan ja Oriveden välillä on jatkossa vaihdollinen niin päivinä, kun peruskoulussa ei ole koulutusta. Linjan matkustajamäärä on ollut merkittävästi vähäisempi, verrattaessa kouluvuoden koulupäivää tai lomapäivää.

Linja 50 Kesäkauteen 2021 tehty reittimuutos on voimassa myös talvikaudella 2021-2022.

Perustelu: Linjan 50 muutokset on linjattu Lempäälän joukkoliikenteen kilpailutuksen yhteydessä (TRE:2630/02.07.01/2020). Ennen muutosta ja kilpailutuksen avausta Lempäälän linjastosuunnittelusta, asukkaille tarjottiin mahdollisuus vaikuttaa tulevaan linjastoratkaisuun. Lisäksi kunnasta pyydettiin lausunto ennen kilpailutuksen aloittamista (3417/08.00.00/2017). Linjan 50 reittimuutoksella halutaan parantaa Lempäälän ja Ideaparkin sekä Tampereen, erityisesti Etelä-Tampereen ja Ideaparkin yhteyksiä. Uudella reitillä linjalla 50 pystytään varmistamaan paremmat yhteydet Ideaparkin työntekijöille ja vapaa-ajan matkustajille. Samalla linja 50 saadaan yhtenäistettyä, kun linjan kaikilla vuoroilla on sama reitti. Lisäksi reittimuutoksella mahdollistetaan paremmat vaihtoyhteydet Valkeakosken ja Lempäälän välillä, kun yhä useampi linja kulkee Ideaparkin kautta.

Linja 52 Uutta linjaa 52 liikennöidään kuten kesäkaudella 2021, myös talvikaudella 2021-2022.

Perustelu: Uudella linjalla 52 pystytään palvelemaan jatkossa Laasonportin, Ruskea-ahteen sekä Vanattaran alueita, kun linjan 50 reitti muuttuu. Linjalla 52 saadaan toteutettua tasainen vuorotarjonta kyseisille alueille, joista aikaisemmin tarjottiin vain satunnaisia vuoroja. Lisäksi linjalla 52 saadaan mahdollistettua nopea yhteys Sääksjärven ja Tampereen välille, kun linjaa liikennöidään valtatie 3 kautta Sääksjärven ja Tampereen välillä. Linjan perustaminen ja reitti on hyväksytty osana Lempäälän joukkoliikenteen kilpailutusta (TRE:2630/02.07.01/2020). Ennen muutosta ja kilpailutuksen avausta Lempäälän linjastosuunnittelusta, asukkaille tarjottiin mahdollisuus vaikuttaa tulevaan linjastoratkaisuun. Lisäksi kunnasta pyydettiin lausunto ennen kilpailutuksen aloittamista (3417/08.00.00/2017).

Linja 55 Vuorotarjontaa Narva - Vesilahti vähennetään.

Perustelut: Matkustajamäärän seurannan perusteella Narvan matkustajamäärät ovat viikonlopuissa ja arjen hiljaisimpina aikoina olleet erittäin vähäiset. Narva liikennöinti on ollut esillä jo linjan 55 kilpailutusmateriaalin esitte-

lyssä ja päätöksentekomateriaalissa (TRE:2630/02.07.01/2020). Sekä Vesilahden (KHAL: 7/2020/ §77) että Lempäälän (3417/08.00.00/2017) kunnat antoivat lausunnon reitti- ja palvelutasomuutoksista ennen kilpailutuksen aloittamista.

Linja 58 Reittimuutos: linja 58 reitti muuttuu ja samalla tarkistetaan linjan palvelutarjonta.

Perustelut: Linjalla 58 halutaan jatkossa tarjota yhteys Ideaparkilta Kuljun kautta Sääksjärvelle ja edelleen Vuoreksen ohi Hervantaan, Itä-Hervannan oppilaitoksille. Reittimuutoksella saadaan kehitettyä vaihtoyhteyksiä Hervantaan menevälle linjalle, kun linjan päätepysäkki siirtyy Sääksjärven th:lta Ideaparkille. Muutos avaa mahdollisuuden muun muassa Valkeakoskelta sekä Lempäälän alueita kuten Hauralasta vaihtaa Hervantaan menevälle linjalle. Lisäksi liikennöinti Kuljussa mahdollistaa vaihtoyhteyden linjalle Laasonportin sekä Ruskea-ahteen että Vanattaran asuinalueilta. Lisäksi linjalla saadaan mahdollistettua nopea yhteys Hervannasta Ideaparkille. Reittimuutoksen yhteydessä linjalla 58 luodaan säännöllinen 30 minuutin välein kulkeva tarjonta arjen ruuhka-aikoina. Nykyisellään linja on liikennöinyt vain muutamia vuoroja päivässä.

Linja 63 Linja 63 lakkautetaan ja korvataan linjalla 39.

Perustelut: Linjan 63 lakkauttaminen ja korvaaminen linjalla 39 on osa linjatunnusuusimista. Linja 39 tulee kulkemaan samaa reittiä kuin linja 63 ja linjalla tarjoamaan lähes samankaltainen palvelutaso kuin mitä linjalla 63 on tarjottu.

Linja 65 Linja 65 lakkautetaan ja korvataan linjoilla 11, 36 sekä 79.

Perustelu: Yhteys Pirkkalan ja Hervannan välillä toteutetaan jatkossa linjalla 36. Linja 36 ei jatkossa enää kierrä Pirkkalan Pereen kautta, matkustajamäärän vähäisyyden vuoksi. Yhteys Pereen ja Suupan välillä toteutetaan jatkossa päivittäin linjalla 11.

Yhteys Nokian ja Pirkkalan välillä toteutetaan jatkossa linjalla 79. Linjalla 79 mahdollistetaan parempi yhteys Nokialle, kun linja tarjoaa yhteyden asemalta länteen. Lisäksi uudella reitillään linja 79 mahdollistaa paremmat yhteydet Sankilan ja Suupan välillä, kun linja 79 kiertää jatkossa arkisin Kirkonkylän koulun kautta.

Yhteys Nokian ja Hervannan välillä on jatkossa vaihdollinen. Nopein yhteys muodostuu jatkossa junan ja ratikan yhdistämisellä. Tämä yhteys tulee olemaan nopeampi kuin nykyisen linjan 65 ajoaika, vaikka matka sisältääkin vaihdon. Nokian kaupunkikehityslautakunta (NOK/785/05.03.06/2020) on lausunnossaan hyväksynyt linjan 65 muutoksen ja Hervannan ja Nokian vaihdollisen yhteyden.

Linja 71 Reittimuutos: Linja 71 liikennöi jatkossa välillä Harjuniitty - Nokian asema - Ilkan alue/Kankaantaka - Tesoma - Lielähti.

Perustelut: Linjan 71 liikennöinti välillä Lielähti - Tampereen keskusta lakkautetaan. Linjalla on nykyisellään ollut päällekkäistä liikennettä runkolinjatasoisen bussilinja 3 kanssa välillä Keskustori - Lielähti. Kyseisellä välillä ei ole saatu merkittävästi matkustajia linjan 71 kyytiin, joten kustannustehokkaan joukkoliikenteen ja matkustajamäärän vähyyden vuoksi linjan liikennöinnistä luovutaan välillä Lielähti - Keskustori.

Linjalla 71 kehitetään reitin varrella vaihtopisteitä, joissa voi jatkossa vaihtaa tiheästi liikennöivälle bussilinjalle, jolla tarjotaan yhteys Keskustorille. Yhtenä uutena vaihtopisteenä tulee olemaan Tesoma, jossa matkustaja voi vaihtaa bussilinjoille 7 ja 8.

Linja 72 Linjan 72 kesäkauden 2021 alussa toteutettava päätepysäkin siirto Keskustorilta Tuulensuuhun Hämeenpuiston kortteliin, on voimassa myös talvikaudella 2021-2022.

Perustelu: Linjan 72 muutos on osa hyväksyttyä Linjasto 2021 -kokonaisuutta (TRE:1039/08.01.01/2018). Linjan päätepysäkin siirrolla voidaan muilla linjoilla mahdollistaa Keskustorin terminaalin käyttö. Samalla linjan 72 alueilta säilyy edelleen vaihdoton yhteys Keskustorille, linjalla 70A.

Linja 73K Linja lakkautetaan ja korvataan linjalla 71.

Perustelut: Linja 73K on toiminut Nokialla koululaisten kuljettamisessa Myllyhaan alueelta Harjuniityn koululle. Koulun peruskorjauksen valmistuttua, linjaa 73K ei jatkossa enää tarvita koululaisten kuljettamiseen. Linjalla 71 tarjotaan jatkossa yhteys Myllyhaan alueelta Harjuniityyn.

Linja 79 Reittimuutos: Linja 79 jatkaa arkipäivisin Nokian asemalta Pirkkalaan.

Perustelut: Linjan 79 kilpailutusmateriaalin ja -päätöksen (TRE:3302/02.07.01/2020) yhteydessä, linjalle 79 tehtiin reittimuutos. Linjalla tarjotaan jatkossa lakkautettavan linjan 65 välistä yhteyttä Nokian ja Pirkkalan välillä. Lisäksi linjalla 79 tarjotaan jatkossa tiheämmällä vuorotarjonnalla yhteys Nokian Pitkäniemen alueelle sekä Pirkkalan puolella Sankilan alueelle. Nokian kaupunkikehityslautakunta (NOK/785/05.03.06/2020) on lausunnossaan hyväksynyt linjan 79 reittimuutoksen Pirkkalan ja Nokian välillä.

Linja 80 Reittimuutos: Linjalla 80 tarjotaan jatkossa yhteys Haavistolle, Asuntilaan sekä Metsäkylään. Tampereen keskustassa linja ei enää liikennöi Irjalaan vaan päätepysäkki on jatkossa Sorin aukiolla.

Perustelu: Osana Linjasto 2021 -muutosta (TRE:1039/08.01.01/2018) linjalla 80 tarjotaan jatkossa nopea yhteys Tampereen ja Ylöjärven välillä. Lisäksi linjalla tarjotaan jatkossa kaikille kolmelle Ylöjärven kehittyville alueille nopean yhteyden Tampereelle. Muutoksella tavoitellaan joukkoliikenteen matkustajamäärän kasvua, kun Haaviston, Asuntilan sekä Metsäkylän linjareitti on mahdollisimman suoraviivainen ja nopea Tampereen keskustaan.

Muutoksen yhteydessä linjat 81 ja 83 lakkautetaan ja korvataan linjoilla 28 ja 80C.

Linja 80Y Reittimuutos: Linjalla 80Y tarjotaan jatkossa yhteys yöaikaan sekä varhaisaamuissa Ylöjärven ja Tampereen välillä.

Perustelut: Linja 80Y ei jatkossa enää kierrä Lielahden kautta. Linjalla pyritään tarjoamaan yhteys Ylöjärvellä alueille, jossa joukkoliikennepalveluita yöaikaan sekä varhaisaamuissa on käytetty ja palvelutasomäärityksessä huomioitu. Yhteys Lielahden ja Tampereen keskustan välillä toteutuu jatkossakin runkolinjatasoisella linjalla, jonka vuoksi linjan 80Y ei tarvitse kiertää Lielahden kautta.

Linja 81 Linja 81 lakkautetaan ja korvataan muilla linjoilla.

Perustelut: Linja 81 lakkautetaan ja korvataan muilla linjoilla. Yhteys Soppeenmäestä Vuorentaustan kautta Tampereen keskustaan toteutetaan jatkossa linjalla 28. Muutoksella saadaan Vuorentaustan alueelle muodostettua yhteys Lielahden palveluihin sekä Taysille. Muutos on osa Ylöjärven kokonaisuutta, jossa tavoiteltiin nopean yhteyden kehittämistä Ylöjärven kolmelta kehittyvältä alueelta Haavisto/Asuntila/Metsäkyliä Tampereen keskustaan.

Linja 82 Uusi linja 82 aloittaa liikennöinnin välillä Siivikkala – Lielähti - Tuulensuu

Perustelu: Linjalla 82 liikennöidään jatkossa Siivikkalasta Lielahden ja Paasikiventien kautta Tuulensuuhun. Linjan päätepysäkki Tampereen keskustassa on Tuulensuussa, koska Keskustorin pysäkkikapasiteetti on täysin käytössä.

Linjasto 2021 suunnitelman mukainen vaihdollinen yhteys, jolla pystytään tarjoamaan Siivikkalan alueelle kustannustehokkaasti tiheämpi vuoroväli, toteutetaan Ratikan läntisen osan käyttöönoton yhteydessä.

Linja 83 Linja 83 lakkautetaan ja korvataan linjalla 80C.

Perustelut: Linja 83 Metsäkylän ja Soppeenmäen välillä lakkautetaan ja muutoksen yhteydessä Metsäkylän alueelle tarjotaan jatkossa vaihdotonta yhteyttä Tampereelle linjalla 80. Muutoksella halutaan parantaa Metsäkylän joukkoliikennepalvelua ja kehittää Ylöjärven joukkoliikennettä.

Linja 85 Reittimuutos: Linja 85 ei jatkossa liikennöi Tampereen keskustaan.

Linjasto 2021 -päätöksen (TRE:1039/08.01.01/2018) mukaisesti linja 85 ei jatkossa liikennöi Tampereen keskustan ja Soppeenmäen välillä. Nopea yhteys Tampereen ja Soppeenmäen välillä muodostetaan jatkossa linjalla 80. Muutos on osa Ylöjärven linjastokokonaisuutta, jossa tavoitellaan kolmelle kehittyvälle alueelle Haavisto, Asuntila ja

Metsäkylä vaihdotonta ja nopeaa yhteyttä Tampereen keskusta. Linjalta 85 lähdöiltä varmistetaan jatkossa vaihtoyhteys linjasta 80.

Linja 90 Linjalla 90 tarjotaan jatkossa yhteys Sorilan ja keskustan välillä.

Perustelut: Nykyisellä linjalla 28A on tarjottu yhteys Sorilan ja Tampereen keskusta-alueen välillä. Nykyisellään linjojen 28A ja 28B sekä 28C linjapituudet vaihtelevat merkittävästi, jonka vuoksi joukkoliikenteen järjestäminen nykyisellä kokonaisuudella on ollut kustannustehotonta. Yhteys keskustan ja Sorilan välillä saadaan rakennettua kustannustehokkaasti, kun linjan liikennöidään vain keskustan ja Sorilan välillä, yhdistettynä linjaan 90.

Linjat 91 ja 92 Linjoilla 91 ja 92 ei tarjota viikonloppuisin liikennöintiä.

Perustelut: Linjojen 91 ja 92 matkustajamäärä on talvikautena ollut merkittävän vähäinen, jonka vuoksi liikennöinnistä linjojen talviviikonloppujen osalta luovutaan. Linjoilla on selvästi enemmän matkustajia kesäviikonloppuisin, kun linjojen reiteillä kulkee huomattavasti enemmän kesämökkiläisiä tai vapaa-ajanmatkustajia Kintulammelle.

Linja 137 Linja 137 lakkautetaan ja korvataan linjalla 37.

Perustelut: Linja 37 tulee jatkossa tarjoamaan saman palvelun, kuin mitä linjalla 137 on aikaisemmin tarjottu.

4. Linjasto 2021 -päätöksen yhteydessä kirjatut toivomusponnet

Härmälänranta - keskusta: selvitetään mahdollisuus uuden linjan perustamiseksi tai matkustajakapasiteetin lisäämiseksi

Härmälänrannan ja keskustan välinen liikenne kehittyi osana Pirkkalan linjastouudistusta. Pirkkalan linjastouudistuksen tavoitteena on selkeyttää linjastoa, tavoitella kustannustasapainoa ja löytää linjastoon oikea tasapaino kysynnän ja tarjonnan suhteen, selkeyttää linjaa 11 sekä tarjota joustavat yhteydet lentokentälle.

Pirkkalan uudistuksessa pyrittiin löytämään ratkaisu linjan 1 (tuleva linja 8) liikennöinnille ja luoda toteutusmalli, jota voidaan tarpeen mukaisesti säätää kysyntään nähden. Nykyisellään linja 1 on liian sidottu muun muassa lentoihin sekä Vähäjärven ja Kyöstin kiertoihin, jonka vuoksi linjaa ei voitu säätää kysynnän mukaan riittävän tehokkaasti. Uudella linjalla 8, jokainen bussivuoro lähtee Pirkkalassa Kyöstiltä ja linjan vuorotarjontaa voidaan tarvittaessa säätää 6-8 vuoroon tai useampaan tunnissa. Linjalla 8 tarjotaan jatkossa Härmälän alueelta yhteys Tampereen keskusta Keskustorille ja Länsi-Tampereelle.

Lisäksi Pirkkalan linjastouudistuksessa pyrittiin löytämään oikea tasapaino joukkoliikenteen tarjonnan ja kysynnän suhteen. Nykyisellä linjastolla ei ole pystytty vastaamaan kehittyvien alueiden joukkoliikennekysyntään, jonka vuoksi linjastoa on tarkasteltu myös Härmälänrannan osalta. Linja 30 korvaa jatkossa linja 11 (Partola - Keskustori) välisen liikennöinnin. Linjalla 30 tarjotaan yhteys Pereen kautta Härmälään ja edelleen Tampereen keskusta Ratinan ja rautatieaseman kautta Ranta-Tampellaan. Linja 30 toimii vaihtoehtoisena yhteytenä Tampereen keskusta linjan 8 kanssa. Linjalla 8 tarjotaan yhteys länsi-keskusta Keskustorille ja linjalla 30 tarjotaan yhteys keskustan itäpuolelle rautatieasemalle. Nykyisessä linjastoratkaisussa linja 11 on ollut jo Pirkkalasta, ennen kaikkea Kurikasta, saapuessaan varsin täynnä, eikä Härmälänrannan matkustajat ole välttämättä mahtuneet linjan kyytiin. Linjalla 30 pyritään helpottamaan tätä haastetta, kun linjalla liikennöidään Pereen kautta, toisin kuin nykyisin liikennöivien 11B ja 11C liikennöintialueilta. Linjalle 30 on suunniteltu alkavaan talvikauteen 10 minuutin vuorotarjontaa arjen ruuhka-aikoina.

Lisäksi linjalla 30 voidaan katu- ja infratöiden valmistuttua varmistaa yhteys Härmälänrannan sisälle, mikäli joukkoliikenneyhteys Pereentieltä Niilo Härmälän kadulle saadaan Pirkkalan puolella perustettua. Linja 30 ei enää kierrä Hatanpään sairaalan pihan kautta, mikä osaltaan edistää nopeaa yhteyttä linjalla 30 Tampereen keskusta-alueelle.

Sekä linjoja 8 että 30 liikennöidään 3-akselisilla linja-autoilla ja tavoitteena on kehittää linjaa 8 siten, että linjaa liikennöitäisiin jatkossa uusivuorolla polttoaineella ja linjan kalusto olisi nivelbusseja.

Koivistonkylä - Keskustori: selvitetään suoran yhteyden mahdollisuus

Yhteys Koivistonkylästä Tampereen Keskustorille on jatkossa vaihdollinen. Linjasto 2021 -päätöksen (TRE:1039/08.01.01/2018) mukaisesti Koivistonkylästä mahdollistetaan jatkossa yhteys sekä Tampereen keskusta-alueella itä- ja länsipuolelle. Linjalla 13 pääsee Tampereen valtatieen kautta Hämeenpuistoon sekä linjalla 14 rautatieaseman kautta Satakunnankadulle.

Kaikki linjat eivät jatkossa mahdu liikennöimään Hämeenkadun kautta. Keskustorilla on rajallinen määrä pysäkkejä ja pysäkkitalaa, sama tilanne on jatkossa myös Koskipuistossa. Linjasto 2021 -päätöksen mukaisesti runkolinjoilla (linjat 1-10 sekä seutukympeillä 40, 50, 70 ja 80) tarjotaan jatkossakin yhteys Keskustorille, koska linjoilla kulkee myös noin 65-70 % kaikista Nysse-matkustajista. Runkolinjojen vuorotarjontaa kasvatetaan elokuusta 2021 alkaen ja usealla runkolinjalla on jatkossa 6-8 vuoroa tunnissa arjen ruuhka-aikoina. Keskustorin osalta tämä tarkoittaa noin 70 vuoroa tunnissa busseja ja ratikoita yhteen suuntaan ajettaessa. Koskipuistossa määrä on lähes 15 % korkeampi. Tämän vuoksi Keskustorilla ei jatkossa enää ole mahdollisuutta seisottaa kaikkia kaupunkiseudun linjoja.

Keskustorille pääsee jatkossa Taatalan alueen pysäkeiltä (linjat 5 ja 50). Kävely- tai pyöräilymatka Koivistonkylästä Taatalan pysäkeille (Ekankulma tai Koivistontie) on alle 1,5 kilometriä. Tampereella ja seudun muissa kunnissa on useampia samankaltaisia tai tiheämmin asuttuja asuinalueita, joista yhteys Keskustorille menevälle bussipysäkille on sama tai jopa pidempi kuin Koivistonkylästä.

Kevyen liikenteen yhteydet Koivistonkylän alueelta Ekankulman ja Koivistontien pysäkeille ovat hyvät ja olemme kaupungin sisällä välittäneet toiveen eteenpäin, että Koivistontielle saataisiin katoksellinen pyöräteline.

Hallila - Keskustori: tutkitaan vaihtoehtona saada parempi yhteys Keskustorin suuntaan ja tarkistetaan vaihtoyhteyksien toteutuminen ratikkaan

Hallilan alueelta on ratikkalinjalla 3 yhteys Keskustorille. Hallilan joukkoliikenne on muilta osin ratkaistu linjalla 13, jolla mahdollistetaan jatkossa yhteys Hervantaan, Hatanpäälle ja Tampereen keskusta-alueelle Ratinanrantaan sekä Tuulensuuhun. Linja liikennöi Taatalan alueelta, jossa mahdollista vaihtaa runkolinjoille 5 ja 50 sekä Hatanpään valtatieen kautta, jossa vaihtoyhteys runkolinjalle 8 on mahdollista.

Koko Hallilan alue on alle 1,5 kilometrin säteellä ratikkapysäkeistä. Jokaisen ratikkapysäkin kevyen liikenteenyhteyksiä on tarkasteltu kaupungin erillishankkeissa. Lisäksi jokaiselle ratikkapysäkille sijoitetaan katoksellisia pyörätelineitä.

Kaikilla linjoilla ei pystytä jatkossa tarjoamaan yhteyttä Tampereen Keskustorille. Keskustorilla on rajallinen määrä pysäkkejä ja pysäkkitalaa, sama tilanne on jatkossa myös Koskipuistossa. Linjasto 2021 -päätöksen mukaisesti runkolinjoilla (linjat 1-10 sekä seutukympeillä 40, 50, 70 ja 80) tarjotaan jatkossakin yhteys Keskustorille, koska linjoilla kulkee myös noin 65-70 % kaikista Nysse-matkustajista. Runkolinjojen vuorotarjontaa kasvatetaan elokuusta 2021 alkaen ja usealla runkolinjalla on jatkossa 6-8 vuoroa tunnissa arjen ruuhka-aikoina. Keskustorin osalta tämä tarkoittaa noin 70 vuoroa tunnissa busseja ja ratikoita yhteen suuntaan ajettaessa. Koskipuistossa määrä on lähes 15 % korkeampi. Tämän vuoksi Keskustorilla ei jatkossa enää ole mahdollisuutta seisottaa kaikkia kaupunkiseudun linjoja.

Pispalanharjun ja Järvensivun pikkubussiliikenteen järjestäminen ja mahdollisuus toteuttaa reitti 115 lähempää Keskustoria, ja sen risteämismahdollisuuksista raitiotielinjaan.

Pispalanharjun ja Järvensivun välillä liikennöivällä linjalla 27 (aikaisemmin linja 115) tarjotaan jatkossa yhteys Sorin aukion ratikkapysäkeille. Linjalla tarjotaan jatkossa myös yhteys Ratiinaan, josta on mahdollista vaihtaa Hatanpään valtatiellä tai Vuolteenkadulle bussilinjoille, jotka kulkevat Keskustorille tai muihin Tampereen keskustan kohteisiin.

Kaikilla linjoilla ei pystytä jatkossa tarjoamaan yhteyttä Tampereen Keskustorille. Keskustorilla on rajallinen määrä pysäkkejä ja pysäkkitalaa, sama tilanne on jatkossa myös Koskipuistossa. Linjasto 2021 -päätöksen mukaisesti runkolinjoilla (linjat 1-10 sekä seutukympeillä 40, 50, 70 ja 80) tarjotaan jatkossakin yhteys Keskustorille, koska linjoilla kulkee myös noin 65-70 % kaikista Nysse-matkustajista. Runkolinjojen vuorotarjontaa kasvatetaan elokuusta 2021 alkaen ja lähes kaikilla runkolinjalla on jatkossa 6-8 vuoroa tunnissa arjen ruuhka-aikoina. Keskustorin osalta tämä tarkoittaa noin 70 vuoroa tunnissa busseja ja ratikoita yhteen suuntaan ajettaessa. Koskipuistossa määrä on lähes 15 % korkeampi. Tämän vuoksi Keskustorilla ei jatkossa enää ole mahdollisuutta seisottaa kaikkia kaupunkiseudun linjoja.

Tarkastellaan ratikkalinjan 1 (Tays, Kaupin kampus - Sorin aukio) pyhääamujen ja kaikkien iltojen liikennöintiä tarkemman aikataulusuunnittelun yhteydessä työmatkaliikenteen tarpeet huomioiden.

Ratikkaliikenteen osalta yhteys Taysiin ratikalla ei ole kustannustehokasta ajaa niin laajoilla liikennöintiajoilla ja mittavalla vuorotarjonnalla, kuin ratikkalinjaa 3. Tays:n ratikkalinjalle 1 on aina ajettava vaunut Hervannan varikolta sekä ajettava ne takaisin vuoron päätyttyä Hervantaan. Linjan 1 liikennöintiaikojen laajentaminen aiheuttaa aina joko linjan 3 liikennöintiaikojen laajenemista samassa suhteessa tai siirtoajoja tyhjillä raitiovaunuilla. Suunnitellulla ratkaisulla kokonaiskustannuksiltaan paras mahdollinen ratkaisu Taysin alueen ratikkaliikennöinnille. Ratikalla tarjotaan yhteys valtaosaan Tays / Kaupin kampuksen työvuoroista.

Taysin ja Tampereen keskustan välille jää vielä Linjasto 2021 -muutoksen yhteydessä useampia bussilinjoja sekä runkolinjatasoinen bussilinja. Bussiliikenteellä pystytään hoitamaan Taysin alueen joukkoliikenne liikennöinnin hiljaisempina aikoina ja bussin kapasiteetti on riittävä kyseiselle välille. Joukkoliikenteessä pyritään siihen, että busseilla tuotettava joukkoliikennetarjonta vastaisi mahdollisimman hyvin hiljaisenaajan joukkoliikennekysyntää.

5. Talven 2021-2022 linjareitit, liikennöintiäika ja vuorovälitarjonta

Seuraavissa taulukoissa on esitetty linjojen linjareitit, liikennöintiäika ja vuoroväli arjen, lauantain ja pyhän liikenteessä.

Liikennöintiäikojen määrittelyt

Varhaisaamu	04-06
*Aamu	06-09
Keskipäivä	9-14
*Iltapäivä	14-18
Ilta	18-22
Yö	su-to 22-01, pe-la 22-04

Palvelutasot (vuoroväli ruuhka-aikaan, arjen aamu/iltapäivä)

6 pistettä	alle 10 min, yövuoroja
5 pistettä	10-15 min, yövuoroja
4 pistettä	15-20 min, osittain yövuoroja
3 pistettä	20-30 min
2 pistettä	30-60 min
1 piste	yli 60 min (muutamia vuoroja päivässä)

1 Tays, Kaupin kampus - Sorin aukio

Palvelutaso 6, ratikka VR-Yhtymä Oy

Tays, Kaupin kampus - Tays - Hippos - Kalevan kirkko - Sammonaukio - Tulli - Rautatieasema - Koskipuisto - Sorin aukio

Katuluettelo

Tays, Kaupin kampus - Tays - Hippos - Kalevan kirkko - Sammonaukio - Tulli - Rautatieasema - Koskipuisto - Sorin aukio

Liikennöintiäajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-22	15 min	7,5 min	7,5 min	7,5 min	7,5-15 min	- min
Perjantai	05-22	15 min	7,5 min	7,5 min	7,5 min	7,5-15 min	- min
Lauantai	07-22	- min	7,5-15 min	7,5 min	7,5 min	7,5-15 min	- min
Sunnuntai	09-22	- min	15 min	15 min	15 min	15 min	- min

2 Rauhaniemi - Pyynikintori

Palvelutaso 4, sähköbussilinja Tampereen kaupunkiliikenne

Rauhaniemi - Lapinniemi - Osmonmäki - Tammela - Tulli - Yliopisto - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori - Pyynikin kirkkopuisto - Pyynikintori

Katuluettelo

Rauhaniemi – Rauhaniementie – Naistenlahdenkatu – Pohjolankatu - Tammelan puistokatu - Yliopistonkatu - Kalevantie - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie – Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu – Pyynikintori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	30 min	10 min	10 min	10 min	15-30 min	- min
Perjantai	05-01	30 min	10 min	10 min	10 min	15-30 min	60 min
Lauantai	06-01	- min	15-30 min	15 min	15 min	15-30 min	60 min
Sunnuntai	06-22	- min	30-60 min	20 min	20 min	20-30 min	- min

3 Hervantajärvi - Pyynikintori

Palvelutaso 6, ratikka VR-Yhtymä Oy

Hervantajärvi - Etelä-Hervanta - Hervannan kampus - Hervantakeskus - Opiskelija - Pohjois-Hervanta - Hallilla - Turtola - Hakametsä - Kalevanrinne - Uintikeskus - Kaleva - Sammonaukio - Tulli - Rautatieasema - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori

Katuluettelo

Hervantajärvi - Etelä-Hervanta - Hervannan kampus - Hervantakeskus - Opiskelija - Pohjois-Hervanta - Hallilla - Turtola - Hakametsä - Kalevanrinne - Uintikeskus - Kaleva - Sammonaukio - Tulli - Rautatieasema - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-01	15-30 min	7,5 min	7,5 min	7,5 min	7,5-30 min	30 min
Perjantai	04-03	15-30 min	7,5 min	7,5 min	7,5 min	7,5-30 min	30 min
Lauantai	04-03	30-60 min	7,5-15 min	7,5 min	7,5 min	7,5-30 min	30 min
Sunnuntai	04-00	30-60 min	7,5-30 min	7,5 min	7,5 min	7,5-30 min	30 min

5 Länsi-Hervanta - Vuores - Keskustori

Palvelutaso 4, bussilinja Tampereen Kaupunkiliikenne

Länsi-Hervanta - Opiskelija - Hervantakeskus - Etelä-Hervanta - Kotkansiipi - Mäyränmäki - Vuores - Virolainen - Isokuusi - Västingimäki - Lahdesjärvi - Lakalaiva - Taatala - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Länsi-Hervanta - Ahvenisjärventie - Opiskelijankatu - Insinöörinkatu - Orivedenkatu - Tieteenkatu - Hervannan valtavyöly - Näytämönkatu - Arkkitehdinkatu - Ahvenisjärventie - Ruskonkehä - Mäyränmäenkatu - Vuoreksen puistokatu - Automiehenkatu - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
-------	-------------	-------------	------	------------	-----------	------	----

TRE:5390/08.01.01/2020 Joukkoliikenteen palvelutaso talvikaudella 2021-2022

Ma-to	04-00	20-60 min	15 min	15 min	15 min	15-60 min	60 min
Perjantai	04-02	20-60 min	15 min	15 min	15 min	15-60 min	60 min
Lauantai	04-02	30-60 min	15-30 min	15 min	15 min	15-60 min	60 min
Sunnuntai	05-00	30-60 min	20-30 min	20 min	20 min	20-60 min	60 min

6 Vatiala - Koskipuisto - Länsi-Hervanta

Palvelutaso 5, **bussi** Väinö Paunu Oy ja Tampereen kaupunkiliikenne

Vatiala - Lemponen - Holvasti - Leinola - Linnainmaa - Niihama - Ruotula - Tays - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Koskipuisto - Ratina - Viinikka - Iidesranta - Vuohenoja - Messukylä - Turtola - Viiala - Lukonmäki - Itä-Hervanta - Opiskelija - Hervantakeskus - Ahvenisjärvi - Länsi-Hervanta

Katuluettelo

Vatiala - Holvastintie - Orimuskatu - Mäentakusenkatu - Heikkilänkatu - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - Hämeenkatu - Hatanpään valtatie - Koskipuisto - Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Iidesranta - Messukylänkatu - Turtolankatu - Hepolamminkatu - Tieteenkatu - Orivedenkatu - Insinöörinkatu - Teekkarinkatu - Ahvenisjärventie - Länsi-Hervanta

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö	
Ma-to	04-01	30-60 min	10 min	15 min	10 min	15-60 min	60 min
Perjantai	04-03	30-60 min	10 min	15 min	10 min	15-60 min	60 min
Lauantai	04-03	30-60 min	15-60 min	15 min	15 min	15-60 min	60 min
Sunnuntai	04-01	30-60 min	30-60 min	20 min	20 min	20-60 min	60 min

7 Linnainmaa - Keskustori - Kalkku

Palvelutaso 5, **bussi** Tampereen kaupunkiliikenne

Linnainmaa - Ristinarkku - Janka - Uusikylä - Hakametsä - Kalevanrinne - Kalevanharju - Yliopiston keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori - Pispala - Hyhky - Epilä - Tohlopinranta - Ristimäki - Tesoma - Kalkkuvuori - Kalkku

Katuluettelo

Linnainmaa - Mäentakusenkatu - Aitolahdentie - Sammon valtatie - Ristinarkuntie - Alasniitynkatu - Sammon valtatie - Sammonkatu - Rieväkatu - Sarvijaakonkatu - Takojankatu - Kalevantie - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie - Tohlopinranta - Kohmankatu - Kohmankaari - Tesomankatu - Kalkunvuorenkatu - Kalkun kehätie - Kalkun viertotie - Kalkuntie - Kalkku

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö	
Ma-to	05-23	30-60 min	10 min	15 min	10 min	15-60 min	- min
Perjantai	05-23	30-60 min	10 min	15 min	10 min	15-60 min	- min
Lauantai	06-23	- min	20-60 min	15 min	15 min	15-60 min	- min
Sunnuntai	09-23	- min	30-60 min	20 min	20 min	20-60 min	- min

7Y Nurmi - Atala - Linnainmaa - Keskustori - Kalkku

Nurmi - Olkahinen - Tasanne - Kumpula - Atala - Linnainmaa - Ristinarkku - Janka - Uusikylä - Hakametsä - Kalevanrinne - Kalevanharju - Yliopiston keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori - Pispala - Hyhky - Epilä - Tohlopinranta - Ristimäki - Tesoma - Kalkkuvuori - Kalkku

Katuluettelo

Nurmi - Kaitavedentie - Aitolahdentie - Nikinväylä - Orimuskatu - Mäentakusenkatu - Piettasenkatu - Mäentakusenkatu - Aitolahdentie - Sammon valtatie - Ristinarkuntie - Alasniitynkatu - Sammon valtatie - Sammonkatu - Rieväkatu - Sarvijaakonkatu - Ta-kojankatu - Kalevantie - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie - Tohlopinranta - Kohmankatu - Kohmankaari - Tesomankatu - Kalkunvuorenkatu - Kalkun kehätie - Kalkun viertotie - Kalkuntie - Kalkku

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	04-05 /23-01	30-60 min	- min	- min	- min	30-60 min	60 min
Perjantai	04-05 /23-02	30-60 min	- min	- min	- min	30-60 min	60 min
Lauantai	04-06 / 23-02	60 min	- min	- min	- min	30-60 min	60 min
Sunnuntai	04-09 / 23-00	60 min	- min	- min	- min	30-60 min	60 min

8 Kyösti - Keskustori - Haukuluoma

Palvelutaso 6, bussi Väinö Paunu Oy ja Tampereen kaupunkiliikenne

Kyösti - Solja - Suuppa - Haikka - Nuoliala - Partola - Härmälä - Rantaperkiö - Vihilahti - Hatanpää - Viinikanlahti - Ratina - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori - Pispala - Hyhky - Haapalinna - Epilä - Tohlopinranta - Ristimäki - Tesoma - Viron-törmä - Ikuri - Haukuluoma

Katuluettelo

Kyösti - Kyöstintie - Lehtimäentie - Naistenmatkantie - Lentoasemantie - Suupantie - Naistenmatkantie - Nuolialantie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie - Epilänkatu - Tohlopinranta - Kohmankatu - Kohmankaari - Tesomankatu - Viron-törmänkatu - Karjakontie - Heinämiehentie - Tyvikatu - Haukuluoma

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	04-01	30-60 min	7,5 min	10 min	7,5 min	10-30 min	30-60 min
Perjantai	04-03	30-60 min	7,5 min	10 min	7,5 min	10-30 min	30-60 min
Lauantai	04-03	30-60 min	15-60 min	10 min	10 min	15-30 min	30-60 min
Sunnuntai	04-01	30-60 min	20-60 min	15 min	15 min	20-60 min	60 min

9 Annala - Keskustori - Lentävänniemi

Palvelutaso 5, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Annala (Maustekatu) - Hikivuori - Kaukajärvi - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Hämeenpuisto - Näsinkallio - Särkänniemi - Onkiniemi - Santalahti - Hiedanranta - Lielähti - Niemenranta - Halkoniemi - Lentävänniemi

Katuluettelo

Annala - Maustekatu - Hikivuorenkatu - Juvankatu - Ojavainionkatu - Hikivuorenkatu - Annalankatu - Juvankatu - Kangasalantie - Messukylänkatu - Messukyläntie - Kalevantie - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu - Hämeenpuisto - Näsijärvenkatu - Paasikivenkatu - Paasikiventie - Lielahdenkatu - Federleynekatu - Kehyskatu - Lielahdenkatu - Jänislahdenkatu - Lentävänniemi

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	04-01	30-60 min	15 min	20 min	15 min	20-60 min	30-60 min
Perjantai	04-03	30-60 min	15 min	20 min	15 min	20-60 min	30-60 min

Lauantai	04-03	30-60 min	20-60 min	20 min	20 min	20-60 min	30-60 min
Sunnuntai	04-01	30-60 min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min	30-60 min

10 Kaukajärvi - Keskustori - Tahmela

Palvelutaso 5, **bussi** Väinö Paunu Oy

Kaukajärvi - Viiala - Turtola - Muotiala - Jokipohja - Nekala - Iidesranta - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Kaakinmaa - Rosendahl - Pyynikki - Varala - Tahmela

Katuluettelo

Kaukajärvi - Haiharankatu - Keskisenkatu - Santaharjuntie – Vasaratie - Turtolankatu - Sotilaankatu - Nekalantie – Kuoppamäentie - Jokipohjantie - Nekalantie - Lokintaival - Iidesranta – Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Mariankatu - Pyynikintie - Tahmelankatu - Hirvikatu - Tahmelan viertotie- Tahmela

Yö- ja varhaisaamujen liikennöinti toteutetaan välillä Kaukajärvi - Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	04-01	30-60 min	10 min	15 min	10 min	15-30 min
Perjantai	04-03	30-60 min	10 min	15 min	10 min	15-30 min
Lauantai	04-03	60 min	20-30 min	15 min	15 min	20-30 min
Sunnuntai	04-01	60 min	30 min	20 min	20 min	20-30 min

11 Pirkkala - Ratina - Tays Arvo

Palvelutaso 3, **bussi** Länsilinjat Oy

Suuppa - Haikka - Nuoliala - Pere - Partola - Toivio - Sarankulma - Vihilahti - Hatanpää (Tays) - Viinikanlahti - Ratina - Rautatieasema - Juhannuskylä - Tampella - Ranta-Tampella - Tays Arvo

Katuluettelo

Pirkkala - Suupantie - Naistenmatkantie - Pereentie - Nuolialantie - Kenkätie - Palmrothintie - Toiviontie - Ruotutie - Ojatie - Patamäenkatu - Sarankulmankatu - Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Satakunnankatu/Rongankatu - Lapintie - Juhlatalonkatu - Tampellan Esplanadi - Kekkosenkatu - Teiskontie - Kuntokatu - Arvo Ylpön katu - TAYS Arvo

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	30-60 min	30 min	30 min	30 min	30-60 min
Perjantai	05-23	30-60 min	30 min	30 min	30 min	30-60 min
Lauantai	07-22	- min	60 min	60 min	60 min	60 min
Sunnuntai	09-21	- min	60 min	60 min	60 min	60 min

12 Vaitti - Ratina - Reuharinniemi

Palvelutasoluokka 4, **bussi** Pirkanmaan Tilausliikenne Oy ja Tampereen kaupunkiliikenne

Vaitti - Huovi - Takamaa - Vähäjärvi - Suuppa - Kurikka - Linnakorpi - Partola - Messu- ja urheilukeskus - Sarankulma - Vihilahti - Hatanpää - Viinikanlahti - Ratina - Rautatieasema - Juhannuskylä - Finlayson - Amuri - Pispala - Hyhky - Hiedanranta - Harjuntausta - Lielähti - Ryydynpohja - Lintulampi - Niemi - Halkoniemi - Reuharinniemi

Katuluettelo

Vaihti - Lentoasemantie - Takamaantie - Ollikantie - Lentoasemantie - Suupantie - Naistenmatkantie - Kurikantie - Lintukalliontie - Saapastie - Ilmailunkatu - Sarankulmankatu - Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Satakunnankatu - Finlayson - Satakunnankatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie - Pohjanmaantie/Porintie - Paasikiventie - Enqvistinkatu - Harjuntausta - Lielahdenkatu - Teivaalantie - Ryydynkatu - Lintulamminkatu - Possilankatu - Itämäenkatu - Lielahdenkatu - Pohlolankatu - Vähäniemenkatu - Lentävänniemenkatu - Lielahdenkatu - Reuharinkatu - Reuharinniemi

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	30-60 min	20 min	30 min	20 min	30-60 min
Perjantai	05-23	30-60 min	20 min	30 min	20 min	30-60 min
Lauantai	06-23	- min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min
Sunnuntai	09-22	- min	30 min	30 min	30 min	30 min

13 Lintuhytti - Ratinanranta - Tesoma

Palvelutasoluokka 4, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Lintuhytti - Hermia - Hervantakeskus - Opiskelija - Pohjois-Hervanta - Hallilla - Koivistonkylä - Taatala - Hatanpää (Tays) - Viinikanlahti - Ratinanranta - Eteläpuisto - Hämeenpuisto - Särkänniemi - Onkiniemi - Santalahti - Hiedanranta - Lielähti - Lamminpää - Tohloppi - Ikuri - Tesoma

Katuluettelo

Lintuhytti - Lintuhyttinkatu - Ruskontie - Hervannantie - Hermiankatu - Hervannan valtavyylä - Teekkarinkatu - Insinöörinkatu - Opiskelijankatu - Ruovedenkatu - Kanjoninkatu - Hervannan valtavyylä - Pehkusuonkatu - Havumetsänkatu - Lehtimetsänkatu - Pehkusuonkatu - Loukkaankatu - Hallilantie - Koivistontie - Lempääläntie - Lahdenperänkatu - Hatanpään valtatie - Hatanpään puistokatu - Hatanpäänkatu - Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Ratinanranta - Tampereen valtatie - Hämeenpuisto - Näsijärvenkatu - Paasikivenkatu - Paasikiventie - Enqvistinkatu - Turvesuonkatu - Myllypuronkatu - Ikurintie - Tesomankatu - Tesoma

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	30-60 min	20 min	30 min	20 min	30-60 min
Perjantai	05-23	30-60 min	20 min	30 min	20 min	30-60 min
Lauantai	06-23	- min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min
Sunnuntai	09-22	- min	30 min	30 min	30 min	30 min

14 Turtola - Ratina - Lamminpää

Palvelutaso 4, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Turtola - Muotiala - Veisu - Koivistonkylä - Vihioja - Nekala - Viinikka - Ratina - Rautatieasema - Juhannuskylä - Finlayson - Amuri - Pispala - Hyhky - Haapalinna - Epilä - Winteri - Kaarila - Ylä-Rahola - Tesoma - Tohloppi - Lamminpää

Katuluettelo

Turtola - Säälänkatu - Sotilaankatu - Nekalantie - Hallilantie - Veisunkatu - Nirvankatu - Koivistontie - Viinikankatu - Kuokkamaantie - Ahlmanintie - Viinikankatu - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Satakunnankatu - Finlayson - Satakunnankatu - Pispalan valtatie - Nokiantie - Tesoman valtatie - Tohlopinkatu - Myllypuronkatu - Pänninsaarenkatu - Kortesuontie - Kivilevontie - Rauhantie - Lamminpää

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	30-60 min	20 min	30 min	20 min	30-60 min
Perjantai	05-23	30-60 min	20 min	30 min	20 min	30-60 min

Lauantai	06-23	- min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min	- min
Sunnuntai	09-22	- min	30 min	30 min	30 min	30 min	- min

15 Hyötämö - Ratina - Myllypuro/Pitkäniemi

Palvelutasoluokka 4, bussi Länsilinjat Oy

15A Hyötämö - Ratina - Myllypuro

Hyötämö - Sääksjärvi - Multisilta - Peltolampi - Rukkamäki - Sarankulma - Vihilahti - Hatanpää (Tays) - Viinikanlahti - Ratina - Rautatieasema - Jussinkylä - Finlayson - Amuri - Pispala - Hyhky - Haapalinna - Epilä - Winteri - Kaarila - Piikahaka - Rahola - Villilä - Likolampi - Myllypuro

Katuluettelo

Hyötämö – Hyötämöntie - Tampereentie - Lempääläntie – Rukkamäentie - Patamäenkatu - Sarankulmankatu - Hatanpään valtatie - Hatanpään puistokatu - Hatanpäänkatu - Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Ratina - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Satakunnankatu - Pispalan valtatie - Nokiantie - Kalkun kehätie - Kolmihaarankatu - Pihtisulunkatu - Myllypuro

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-22	60 min	30 min	60 min	30 min	60 min	- min
Perjantai	05-22	60 min	30 min	60 min	30 min	60 min	- min
Lauantai	06-22	- min	60-120 min	60-120 min	60-120 min	60-120 min	- min
Sunnuntai	09-19	- min	60-120 min	60-120 min	60-120 min	60-120 min	- min

15B Hyötämö - Ratina - Pitkäniemi

Hyötämö - Sääksjärvi - Multisilta - Peltolampi - Rukkamäki - Sarankulma - Vihilahti - Hatanpää (Tays) - Viinikanlahti - Ratina - Rautatieasema - Jussinkylä - Finlayson - Amuri - Pispala - Hyhky - Haapalinnankylä - Epilä - Winteri - Kaarila - Piikahaka - Rahola - Villilä - Likolampi - Saarenjärvi - Pitkäniemi

Katuluettelo

Hyötämö – Hyötämöntie - Tampereentie - Lempääläntie – Rukkamäentie - Patamäenkatu - Sarankulmankatu - Hatanpään valtatie - Hatanpään puistokatu - Hatanpäänkatu - Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Ratina - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Satakunnankatu - Pispalan valtatie - Nokiantie - Sarpatintie - Pyhäjärventie - Pitkäniementie - Pitkäniemi

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-23	60 min	30 min	60 min	30 min	60 min	- min
Perjantai	06-23	60 min	30 min	60 min	30 min	60 min	- min
Lauantai	06-23	- min	60-120 min	30-120 min	30-120 min	60-120 min	- min
Sunnuntai	06-22	- min	60-120 min	30-120 min	30-120 min	60-120 min	- min

16 Irjala - Tays, Kaupin kampus - Hakametsä

Palvelutaso 4, bussi Länsilinjat Oy

Takahuhti - Irjala - Ruotula - Kaupin kampus (Tays) - Kissanmaa - Hakametsä

Katuluettelo

Irjala - Kourutalankatu - Kirjavaisenkatu - Irjalankatu - Irjalanaukio - Kuusimäenkatu - Lautasenkatu - Ali-Huikkaantie - Teiskontie - Lääkärintie - Kaupin kampus (Tays) - Lääkärintie - Arvo Ylpön katu - Kuntokatu - Teiskontie - Kissanmaankatu - Pelikatu - Jäähallinkaari - Rieväkatu - Hakametsä

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-22	15-30 min	15 min	15 min	15 min	15-30 min
Perjantai	05-22	15-30 min	15 min	15 min	15 min	15-30 min
Lauantai	07-22	- min	15-30 min	15 min	15 min	15-30 min
Sunnuntai	09-22	- min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min

17 Vehmainen - Tays, Kaupin kampusPalvelutaso 4, **bussi** Tampereen kaupunkiliikenne

Vehmainen - Leinola - Linnainmaa - Niihama - Ruotula - Kaupin kampus (Tays)

Katuluettelo

Vehmainen - Juvelankatu - Vehmaistenkatu - Kauppilaisenkatu - Kaukajärventie - Vestonkatu - Leinolankatu - Aitolahdentie - Heikkälänkatu - Teiskontie - Lääkärintie - Kaupin kampus (Tays)

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-22	15-30 min	15 min	15 min	15 min	15-30 min
Perjantai	05-22	15-30 min	15 min	15 min	15 min	15-30 min
Lauantai	07-22	- min	15-30 min	15 min	15 min	15-30 min
Sunnuntai	09-22	- min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min

18 Atala - Tays, Kaupin kampusPalvelutaso 4, **bussi** Tampereen kaupunkiliikenne

Atala - Linnainmaa - Niihama - Ruotula - Kaupin kampus (Tays)

Katuluettelo

Atala - Nikinväylä - Orimuskatu - Mäentakusenkatu - Piettasenkatu - Mäentakusenkatu - Heikkälänkatu - Teiskontie - Lääkärintie - Kaupin kampus (Tays)

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-22	15 min	7,5 min	7,5 min	7,5 min	7,5-15 min
Perjantai	05-22	15 min	7,5 min	7,5 min	7,5 min	7,5-15 min
Lauantai	07-22	- min	7,5-15 min	7,5 min	7,5 min	7,5-15 min
Sunnuntai	09-22	- min	15 min	15 min	15 min	15 min

19 Hervanta - Keskustori - LentävänniemiPalvelutaso 4, **bussi** Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Opiskelija - Hervantakeskus - Hermia - Rusko - Hirvikallio - Kaipainen - Annala - Kaukajärvi - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Hämeenpuisto - Näsinkallio - Särkänniemi - Onkilahti - Santalahti - Hiedanranta - Lielähti - Niemenranta - Halkoniemi - Lentävänniemi

Katuluettelo

Hervanta - Orivedenkatu - Tieteenkatu - Opiskelijankatu - Insinöörinkatu - Teekkarinkatu - Hervannan valtavyöly - Hermiankatu - Hervannantie - Kauhakorvenkatu - Saarenmaantie - Kaipainen - Juvankatu - Kangasalanatie - Messukylänkatu - Messukyläntie - Kalevantie - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu - Hämeenpuisto - Näsijärvenkatu - Paasikivenkatu - Paasikiventie - Lielahdenkatu - Federleyinkatu - Kehyskatu - Lielahdenkatu - Jänislahdenkatu - Lentävänniemi

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	30-60 min	15 min	20 min	15 min	20-60 min	- min
Perjantai	05-23	30-60 min	15 min	20 min	15 min	20-60 min	- min
Lauantai	06-23	- min	20-60 min	20 min	20 min	20-60 min	- min
Sunnuntai	09-22	- min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min	- min

26 Petsamo - Ratinanranta - Tesoma

Palvelutasoluokka 3, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Petsamo - Saukkola - Osmonmäki - Tammela - Kyttälä - Rautatieasema - Ratina - Ratinanranta - Eteläpuisto - Amuri - Pispala - Hyyky - Haapalinna - Ranta-Kaarila - Kaarila - Puisto-Kaarila - Rahola - Ylä-Rahola - Tesoma

Katuluettelo

Petsamo - Piennarkatu - Lusankatu - Koljontie - Kalevan puistotie - Pohjolankatu - Tammelan puistokatu - Kullervonkatu - Erkkilänkatu - Rautatienkatu - Vuolteenkatu - Tampereen valtatie - Ratinanranta - Tampereen valtatie - Hämeenpuisto - Satakunnankatu - Pispalan valtatie - Peurankatu - Mattilankatu - Simolankatu - Kaarilankatu - Nokiantie - Vanha Kirkkotie - Kokkolankatu - Tesoman valtatie - Tesoma

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Ilta	Yö
Ma-to	06-22	- min	30 min	30 min	30 min	30-60 min	- min
Perjantai	06-22	- min	30 min	30 min	30 min	30-60 min	- min
Lauantai	08-21	- min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min	- min
Sunnuntai	09-20	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min

27 Järvensivu - Ratinanranta - Pispalanharju

Palvelutasoluokka 2, bussi Väinö Paunu Oy

Järvensivu - Tulli - Sorin aukio - Ratina - Ratinanranta - Eteläpuisto - Kaakinmaa - Pyynikki - Ylä-Pispala - Pispalanharju

Katuluettelo

Järvensivu - Järvensivuntie - Ratapihankatu - Kanslerinrinne - Kalevantie - Vuolteenkatu - Ratina - Vuolteenkatu - Tampereen valtatie - Hämeenpuisto - Satamakatu - Laiskolankuja - Palomäentie - Tahmelantie - Pispalanharju

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Ilta	Yö
Ma-to	06-19	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Perjantai	06-19	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Lauantai	09-17	- min	60 min	60 min	60 min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

28 Ruutana/Suinula - Ratinanranta - Soppeenmäki

Palvelutasoluokka 4, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

(Suinula - Ranssila) - Ruutana - Laureeninkallio - Taraste - Olkahinen - Tasanne - Kumpula - Atala - Linnainmaa - Takahuhti - Ruotula - Tays Keskussairaala - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Ratina - Ratinanranta - Eteläpuisto - Amuri - Pispala - Hyhky - Lielähti - Lamminpää - Vuorentausta - Soppeenmäki

Katuluettelo

(Suinula - Siitamantie – Korvenperäntie – Ruutanantie – Lintukalliontie – Laureenintie – Lintukalliontie) - Ruutana – Ruutanantie – Lintukalliontie – Laureenintie – Lintukalliontie – Ruutanantie – Jyväskylätie (vt9) - Aitolahdentie - Heikkilänkatu - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - Rautatienkatu - Vuolteenkatu - Ratina - Vuolteenkatu - Tampereen valtatie - Hämeenpuisto - Satakunnankatu - Pispalan valtatie - Paasikiventie - Enqvistinkatu – Turvesuonkatu - Myllypuronkatu - Ylöjärventie - Vuorentaustantie - Hatolantie - Käyräkuja - Mastontie - Mikkolantie - Matkatie - Soppeenmäki

Liikennöinti Suinulaan toteutetaan vain arjen ruuhka-aikoina

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö	
Ma-to	05-22	60 min	30 min	30-60 min	30 min	60 min	- min
Perjantai	05-22	60 min	30 min	30-60 min	30 min	60 min	- min
Lauantai	06-22	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Sunnuntai	09-21	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min

29 Risso - Finlayson - Rahola

Palvelutasoluokka 4, bussi Länsilinjat Oy

Risso - Leinola - Linnainmaa - Pappila - Takahuhti - Huikas - Uusikylä - Kissanmaa - Tays Keskussairaala - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Kyttälä - Finlayson - Amuri - Pispala - Hyhky - Haapalinnankylä - Epilä - Winteri - Kaarila - Rahola

Katuluettelo

Risso - Rissonkatu - Orimuskatu - Atanväylä - Aitolahdentie - Heikkilänkatu - Luhtaankatu - Tanhuankatu - Pappilankatu - Hintsankatu - Takahuhdinkatu - Takahuhdintie – Kissanmaankatu - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - Rautatieasema - Satakunnankatu - Finlayson - Satakunnankatu - Pispalan valtatie - Nokiantie - Vanha Kirkkotie - Korvenkatu - Rahola

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö	
Ma-to	05-22	30-60 min	15-30 min	30 min	15-30 min	30-60 min	- min
Perjantai	05-22	30-60 min	15-30 min	30 min	15-30 min	30-60 min	- min
Lauantai	06-22	- min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min	- min
Sunnuntai	10-22	- min	30 min	30 min	30 min	30-60 min	- min

30 Nuoliala - Ratina - Ranta-Tampella

Palvelutasoluokka 1, bussi Länsilinjat Oy

Nuoliala - Pere - Härmälä - Rantaperkiö - Vihilahti - Hatanpää - Ratina - Rautatieasema - Kyttälä - Tampella - Ranta-Tampella

Katuluettelo

Nuoliala - Pereentie - Nuolilantie - Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Ratina - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Rongankatu - Lapintie - Juhlatalonkatu - Tampellan Esplanadi - Kekkosenkatu - Ranta-Tampella

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-18	- min	10-30 min	- min	10 min	- min

TRE:5390/08.01.01/2020 Joukkoliikenteen palvelutaso talvikaudella 2021-2022

Perjantai	06-18	- min	10-30 min	- min	10 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

31 Nuoliala - Ratina - Ranta-Tampella

Palvelutaso 1, bussi Länsilinjat Oy

Nuoliala - Pere - Partola - Sarankulma - Vihilahti - Hatanpää - Ratina - Rautatieasema - Kyttälä - Tampella - Ranta-Tampella

Katuluettelo

Nuoliala - Pereentie - Naistenmatkantie - Nuutisarankatu - Patamäenkatu - Sarankulmankatu - Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Ratina - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Rongankatu - Lapintie - Juhlatalonkatu - Tampellan Esplanadi - Kekkosenkatu - Ranta-Tampella

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-18	10-30 min	10-30 min	- min	10 min	- min	- min
Perjantai	05-18	10-30 min	10-30 min	- min	10 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

33 Mäyränmäki - TAKK - Keskustori

Palvelutasoluokka 1, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Mäyränmäki - Vuores - Lahdesjärvi - Valtatie 3 - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Mäyränmäki - Mäyränmäenkatu - Vuoreksen puistokatu - Automiehenkatu - Tuotekatu - Kurssikeskuksenkatu - Tampereen itäinen kehätie - Valtatie 3 - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori

Linjalla liikennöidään aamulla välillä Keskustori - Mäyränmäki ja iltapäivällä Mäyränmäki - Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-18	30-60 min	30 min	30 min	30 min	- min	- min
Perjantai	05-18	30-60 min	30 min	30 min	30 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

34 TAKK - Partola - Suuppa

Palvelutasoluokka 1, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

TAKK - Lahdesjärvi - Peltolampi - Sarankulma - Partola - Linnakorpi - Linnakallio - Vaitti - Huovi - Turkkirata - Turri - Kyösti - Solja - Suuppa

Katuluettelo

TAKK - (- Automiehenkatu - Tuotekatu - Särkijärvenkatu -) Kurssikeskuksenkatu - Vuoreksen puistokatu - Automiehenkatu - Lempääläntie - Rukkamäentie - Patamäenkatu - Nuutisarankatu - Naistenmatkantie - Saapastie - Linnakalliontie - Kurikantie - Jasperintie - Teollisuustie - Turkkirata - Naistenmatkantie - Lentokentäntie - Suupantie - Suuppa

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-19	30-60 min	30 min	- min	30 min	- min	- min
Perjantai	05-19	30-60 min	30 min	- min	30 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

35 Mäyränmäki - Vuores - Keskustori

Palvelutasoluokka 1, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Mäyränmäki - Vuores - Lahdesjärvi - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Mäyränmäki - Mäyränmäenkatu - Ruskonkehä - Vuoreksen puistokatu - Tampereen itäinen kehätie - Valtatie 3/9 - Lempäälantie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori

Linjalla liikennöidään aamulla välillä Mäyränmäki - Keskustori ja iltapäivällä Keskustori - Mäyränmäki

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-18	- min	30 min	30 min	30 min	- min	- min
Perjantai	06-18	- min	30 min	30 min	30 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

36 Hervanta - Pirkkala

Palvelutasoluokka 2, bussi Länsilinjat Oy

Hermia - Hervannan kampus - Hervantakeskus - Turtola - Muotiala - Jokipohja - Koivistonkylä - Rantaperkiö - Härmälä - Nuoliala - Haikka - Rantaniitty - Suuppa - Pirkkala

Katuluettelo

Hermia - Hermiankatu - Hervannan valtavyäly - Sotilaankatu - Nekalantie - Hallilantie - Muotialantie - Jokipohjantie - Lahdenperäntie - Hatanpään valtatie - Nuolialantie - Naistenmatkantie - Suupantie - Pirkkala

Osa vuoroista ajetaan x-vuoroina Hermia - Hermiankatu - Hervannan valtavyäly - Tampereen itäinen kehätie - Tampereen läntinen kehätie - Lentoasemantie - Suupantie - Pirkkala

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-19	- min	20-30 min	30-60 min	20-30 min	30-60 min	- min
Perjantai	06-19	- min	20-30 min	30-60 min	20-30 min	30-60 min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

37 Olkahinen - Linnainmaa - Hakametsä

Palvelutasoluokka 1, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Olkahinen - Tasanne - Kumpula - Atala - Linnainmaa - Kässälä - Ristinarkku - Uusikylä - Hakametsä

Katuluettelo

Olkahinen - Aitolahdentie - Nikinväylä - Orimuskatu - Mäentakusenkatu - Aitolahdentie - Sammon valtatie - Sammonkatu - Rieväkatu - Hakametsä

Linjaa liikennöidään aamulla välillä Olkahinen - Hakametsä ja iltapäivällä Hakametsä - Olkahinen

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-17	- min	30-60 min	- min	30-60 min	- min	- min
Perjantai	07-17	- min	30-60 min	- min	30-60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

38 Hervanta - Tays, Kaupin kampus - Lentävänniemi

Palvelutasoluokka 2, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Hervanta - Hervantakeskus - Hermia - Itä-Hervanta - Lukonmäki - Finninmäki - Kaukajärvi - Linnainmaa - Takahuhti - Ruotula - Kaupin kampus - Rantatunneli - Santalahti - Hiedanranta - Lielähti - Niemenranta - Halkoniemi - Lentävänniemi

Katuluettelo

Hervanta - Orivedenkatu - Tieteenkatu - Hervannan valtavyylä - Hermiankatu - Hervannantie - Hepolamminkatu - Turtolankatu - Yrjölätkatu - Juvankatu - Kangasalanatie - Valtatie 9 - Aitolahdentie - Heikkilänkatu - Teiskontie - Arvo Ylpön katu - Kuntokatu - Teiskontie - Kekkosentie - Rantatunneli - Paasikiventie - Enqvistinkatu - Lielahdenkatu - Federleyinkatu - Kehyskatu - Lielahdenkatu - Jänislahdenkatu - Lentävänniemi

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-19	- min	20 min	30 min	20 min	30 min	- min
Perjantai	06-19	- min	20 min	30 min	20 min	30 min	- min
Lauantai	08-18	- min	30 min	30 min	30 min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

39 Äijälä - Suuppa

Palvelutasoluokka 1, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Höökimäki - Äijälä - Hongisto - Pirkkalankylä - Sankila - Sionkylä - Sorkkala - Vaitti - Huovi - Suuppa

Katuluettelo

Äijälä - Anian rantatie - Sorkkalantie - Lentoasemantie - Suupantie - Pirkkala

Linjalla liikennöidään aamulla Äijälän ja Suupan välillä ja iltapäivällä Suupan ja Äijälän välillä. Linjaa liikennöidään vain peruskoulun koulupäivinä.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-17	- min	60-90 min	- min	60-90 min	- min	- min
Perjantai	07-17	- min	60-90 min	- min	60-90 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

39A Pirkkala - Lentoasema

Pirkkala - Suuppa - Huovi - Vaitti - Sorkkala - Lentoasema

Katuluettelo

Pirkkala - Suupantie - Lentoasemantie - Tornikaari - Myötätuuli - Pirkkala tredu - Myötätuuli - Tornikaari - Lentoasemantie - Lentoasema

Linjalla liikennöidään aamulla Suupan ja lentoaseman välillä ja iltapäivällä lentoaseman ja Suupan välillä. Linjaa liikennöidään vain peruskoulun koulupäivinä.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-17	- min	60-90 min	- min	60-90 min	- min	- min
Perjantai	06-17	- min	60-90 min	- min	60-90 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	-min	- min	- min	- min	- min	- min

40 Kangasala - Tampere

Palvelutasoluokka 4, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Kangasala - Suorama - Liuttu - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Kangasala – Keskusaukio – Myllystenpohjantie - Tampereentie – Kangasalantie – Rekiäläntie - Finnentie - Kaarina Maununtyttärentie - Kangasalantie - Messukylänkatu – Kalevantie – Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	04-01	60 min	- min	- min	- min	- min	60 min
Perjantai	04-03	60 min	- min	- min	- min	- min	60 min
Lauantai	00-03	60 min	- min	- min	- min	- min	60 min
Sunnuntai	06-07	- min	60 min	- min	- min	- min	- min

40A Piconlinna - Kangasala - Keskustori

Piconlinna - Kangasala - Suorama - Liuttu - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Piconlinna – Piconlinnanatie – Ruutanantie – Tampereentie – Onnikkatie – Keskusaukio – Kangasala - Keskusaukio – Myllystenpohjantie - Tampereentie – Kangasalantie – Rekiäläntie - Finnentie - Kaarina Maununtyttärentie - Kangasalantie - Messukylänkatu – Kalevantie – Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-23	- min	15-45 min	20-40 min	15-45 min	20-60 min	- min
Perjantai	06-23	- min	15-45 min	20-40 min	15-45 min	20-60 min	- min
Lauantai	06-23	- min	60-120 min	20-40 min	20-40 min	20-60 min	- min
Sunnuntai	06-23	-min	60-120 min	30-60 min	30-60 min	60-120 min	- min

40B Kisaranta - Kangasala - Keskustori

Kisaranta - Huutijärvi - Mäyrävuori - Kangasala - Suorama - Liuttu - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Mobilia – Kustaa kolmannentie – Kisarannantie – Sahalahdentie – Alatie – Herttualantie - Kuohunharjuntie – Tampereentie – Onnikkatie – Keskusaukio – Kangasala - Keskusaukio – Myllystenpohjantie - Tampereentie – Kangasalantie – Rekiäläntie - Finnentie - Kaarina Maununtyttärentie - Kangasalantie - Messukylänkatu – Kalevantie – Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	08-22	- min	30-45 min	60 min	30-45min	60-120 min
Perjantai	08-22	- min	30-45 min	60 min	30-45min	60-120 min
Lauantai	08-22	- min	60-120 min	60-90 min	60-90 min	60-120 min
Sunnuntai	09-22	-min	60-120 min	60-90 min	60-90 min	60-120 min

40C Kisaranta - Tiihala - Kangasala - Keskustori

Kisaranta - Tiihala - Huutijärvi - Mäyrävuori - Kangasala - Suorama - Liuttu - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Mobilia – Kustaa kolmannentie – Kisarannantie – Sahalahdentie – Lahdentie - Tiihalantie - Sahalahdentie - Alatie – Herttualantie - Kuohunharjuntie – Tampereentie – Onnikkatie – Keskusaukio – Kangasala - Keskusaukio – Myllystenpohjantie - Tampereentie – Kangasalantie – Rekiäläntie - Finnentie - Kaarina Maununtyttärentie - Kangasalantie - Messukylänkatu – Kalevantie – Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-19	- min	240 min	240 min	240 min	- min
Perjantai	07-19	- min	240 min	240 min	240 min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	-min	- min	- min	- min	- min

41 Kangasala - Kaupin kampus, Tays

Palvelutasoluokka 2, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy ja Väinö Paunu Oy

Kangasala - Suorama - Lentola - Niihama - Ruotula - Kaupin kampus (Tays)

Katuluettelo

Kangasala - Onnikkatie - Kangasalantie - Lahdentie - Teiskontie - Lääkärintie - Kaupin kampus (Tays)

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	6-19	- min	15 min	15 min	15 min	15-30 min
Perjantai	6-19	- min	15 min	15 min	15 min	15-30 min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min

42 Kuhmoinen - Kangasala

Palvelutaso 1, Bussi Väinö Paunu Oy

Kuhmoinen - Kangasala - Pohja - Kuhmalahti - Sahalahti - Huutijärvi - Kangasala

Katuluettelo

Kuhmoinen - Toritie - Yhdistie - Nelostie - Tampereentie - Sappeentie - Rautajärventie - Pohjantie - Kuhmalahdentie - Sahalahdentie - Alatie - Herttualantie - Kuohunharjuntie - Tampereentie - Onnikkatie - Kangasala

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-20	- min	130 min	130-180 min	130 min	130-240 min - min
Perjantai	07-20	- min	130 min	130-180 min	130 min	130-240 min - min
Lauantai	09-18	- min	180 min	180 min	180 min	- min - min
Sunnuntai	15-18	- min	-	-	180 min	- min - min

42A Pohja - Kuhmalahti - Pakkala - Kangasala

Pohja - Kuhmalahti - Pakkala - Sahalahti - Huutijärvi - Kangasala

Katuluettelo

Pohja - Pohjantie - Kuhmalahdentie - Moltsiantie - Pakkalantie - Kuhmalahdentie - Sahalahdentie - Alatie - Herttualantie - Kuohunharjuntie - Tampereentie - Onnikkatie - Kangasala

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-18	- min	120 min	- min	60-120 min	- min - min
Perjantai	06-18	- min	120 min	- min	60-120 min	- min - min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min - min
Sunnuntai	-	-min	- min	- min	- min	- min - min

42B Pohja - Kuhmalahti - Kivisalmi - Pakkala - Kangasala

Pohja - Kuhmalahti - Kivisalmi - Pakkala - Sahalahti - Huutijärvi - Kangasala

Katuluettelo

Pohja - Pohjantie - Kuhmalahdentie - Kivisalmentie - Haapasaarentie - Kuhmalahdentie - Moltsiantie - Pakkalantie - Kuhmalahdentie - Sahalahdentie - Alatie - Herttualantie - Kuohunharjuntie - Tampereentie - Onnikkatie - Kangasala

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	08-09 / 13-14	- min	60 min	- min	60 min	- min - min
Perjantai	08-09 / 13-14	- min	60 min	- min	60 min	- min - min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min - min
Sunnuntai	-	-min	- min	- min	- min	- min - min

42C Pohja - Kuhmalahti - Kivisalmi - Kangasala

Pohja - Kuhmalahti - Kivisalmi - Pakkala - Sahalahti - Huutijärvi - Kangasala

Katuluettelo

Pohja - Pohjantie - Kuhmalahdentie - Kivisalmentie - Haapasaarentie - Kuhmalahdentie - Sahalahdentie - Alatie - Herttualantie - Kuohunharjuntie - Tampereentie - Onnikkatie - Kangasala

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	14-15	- min	- min	- min	60 min	- min - min
Perjantai	14-15	- min	- min	- min	60 min	- min - min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min - min
Sunnuntai	-	-min	- min	- min	- min	- min - min

44 Kangasala - Valkeakoski

Palvelutasoluokka 1, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

44A Kangasala - Alanko - Valkeakoski

Kangasala - Pikkola - Ranta-Koivisto - Alanko - Ohtola - Pohjanperä - Kokkonniemi - Kuohenmaa - Ruokko - Antinniemi - Valkeakoski

Katuluettelo

Kangasala - Onnikkatie - Tampereentie - Finnentie - Kaarina Maununtyttären tie - Saarenmaantie - Kaarina Maununtyttären tie - Kangasalantie - Eerolantie - Painontie - Juusontie - Kenraalintie - Lempääläntie - Tallikatu - Ulvajankatu - Sääksmäentie - Apiankatu - Valkeakoski

Linjaa liikennöidään vain peruskoulun koulupäivisin. Linja liikennöi aamulla välillä Valkeakoski - Kangasala ja iltapäivällä välillä Kangasala - Valkeakoski

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-15	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	06-15	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	-min	- min	- min	- min	- min	- min

44H Kangasala - HAMK - Valkeakoski

Kangasala - Pikkola - Ranta-Koivisto - Ohtola - Pohjanperä - Kokkonniemi - Kuohenmaa - Ruokko - HAMK - Antinniemi - Valkeakoski

Katuluettelo

Kangasala - Onnikkatie - Tampereentie - Finnentie - Kaarina Maununtyttären tie - Kangasalantie - Eerolantie - Painontie - Juusontie - Kenraalintie - Lempääläntie - Hamk - Lempääläntie - Tallikatu - Ulvajankatu - Sääksmäentie - Apilankatu - Valkeakoski

Linjaa liikennöidään vain peruskoulun koulupäivisin. Linjaa liikennöidään aamulla välillä Kangasala - Valkeakoski ja iltapäivällä välillä Valkeakoski - Kangasala.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-16	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	07-16	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	-min	- min	- min	- min	- min	- min

45 Kangasala - Vatiala

Palvelutasoluokka 2, bussi Väinö Paunu Oy ja Tampereen kaupunkiliikenne

Kangasala - Tursola - Metsäkulma - Kangasalan asema - Vatiala

Katuluettelo

Kangasala - Onnikkatie - Myllystenpohjantie - Tampereentie - Ruutanantie - Asemantie - Vatialantie - Vällintie - Mäkirinteen tie - Vatiala

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-22	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min

TRE:5390/08.01.01/2020 Joukkoliikenteen palvelutaso talvikaudella 2021-2022

Perjantai	06-22	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

45A Kangasala - Suoraman koulu - Vatiala

Kangasala - Tursola - Metsäkulma - Suoraman koulu - Kangasalan asema - Vatiala

Katuluettelo

Kangasala - Onnikkatie – Myllystenpohjantie – Tampereentie – Ruutanantie – Asemantie – Kyötikkäläntie - Asemantie - Vatialantie – Vällintie – Mäkirinteentie – Vatiala

Linjalla 45A liikennöidään aamuisin välillä Vatiala - Kangasala ja iltapäivisin välillä Kangasala - Vatiala

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-15	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	07-15	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	-min	- min	- min	- min	- min	- min

46 Pikkola - Laureeninkallio - Suinula

Palvelutasoluokka 1, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Pikkola - Rekiälä - Kangasala - Mäntyveräjä - Karttiala - Päkinmäki - Koivikko - Ruutana - Laureeninkallio - Ruutana - Ranssila - Hietamaa - Nikkilä - Haviseva - Suinula

Katuluettelo

Pikkola - Finnentie - Rekiäläntie - Kangasalan tie - Ruutanantie - Jussilantie - Ruutanantie - Laureenintie - Ruutanantie - Korvenperäntie - Siitamantie - Suinula

Linjaa liikennöidään vain peruskoulun koulupäivisin

Osa linjan vuoroista liikennöi Jussilan kautta linjatunnuksella 46J. Osa linjan vuoroista käyttää pääte- ja lähtöpysäkinä Laureeninkallion pysäkkiä

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-17	- min	30-60 min	- min	30-60 min	- min	- min
Perjantai	07-17	- min	30-60 min	- min	30-60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

47 Kangasala - Ponsa - Orivesi

Palvelutasoluokka 1, bussi Valkeakosken Liikenne Oy

(Pikkola - Rekiälä) - Kangasala - Mäyrävuori - Huutijärvi - Suomatka - Keso - Sämälistö - Ponsa - Rauhala - Pappilankangas - Rovastinkangas - Kiikanrinne - Orivesi

Katuluettelo

Linjaa liikennöidään vain peruskoulun koulupäivisin

Osa linjan vuoroista käyttää pääte- ja lähtöpysäkinä Ponsaa.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-18	- min	60 min	- min	60 min	- min
Perjantai	07-18	- min	60 min	- min	60 min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min

49 Pohja - Eräjärvi

Palvelutasoluokka 1, bussi Väinö Paunu Oy

Pohja - Vedentausta - Järvenpää - Eräjärvi - Rönni Vehkalahti - Laitamo - Kiinkanmäki - Orivesi

Katuluettelo

Kangasala, Pohja - Rautajärventie - Kaanaantie - Vedentaustantie - Järvenpääntie - Eräjärventie - Orivedentie - Keskustie - Aihtiantie - Orivesi

Linjaa liikennöidään vain peruskoulun koulupäivisin

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-08 /13-14	- min	60 min	- min	60 min	- min
Perjantai	07-08/13-14	- min	60 min	- min	60 min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min

50 Haurala - Lempäälä - Ideapark - Tampere, Keskustori

Palvelutasoluokka 4, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Haurala - Lempäälä - Hakkari - Moisio - Ideapark - Kulju - Väinölä - Kukonkorpi - Ahohperä - Sääksjärvi - Multisilta - Peltolampi - Lakalaiva - Taatala - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Haurala - Hauralantie - Viialantie - Tampereentie - Lempäälä - Tampereentie - Kuljuntie - Ideaparkinkatu - Helsingintie - Kuljuntie - Yhdystie - Tampereentie - Lempääläntie - Peltolampi - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-00	30-60 min	30 min	30 min	30 min	60 min
Perjantai	05-03	30-60 min	30 min	30 min	30 min	60 min
Lauantai	04-03	60 min	30-60 min	30 min	30 min	60 min
Sunnuntai	04-00	60 min	30-60 min	30 min	30 min	60 min

52 Laasonportti - Ruskea-ahde/Vanttara - Tampere, Pyynikintori

Palvelutasoluokka 3, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

52A Laasonportti - Lempäälä - Vanattara - Kulju - Tampere, Pyynikintori

Laasonportti - Ahtiala - Lempäälä - Hakkari - Moisio - Vanattara - Kukkolanmäki - Ketunmäki - Kulju - Väinölä - Kukonkorpi - Ahoherä - Sääksjärvi - Multisilta - Peltolampi - Lakalaiva - Taatala - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori

Katuluettelo

Laasonportti - Laasontie - Ahtialantie - Valkeakoskentie - Tampereentie - Lempäälä - Tampereentie - Vanattarantie - Tampereentie - Ruskontie - Valtatie 3 - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pyynikintori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-18	- min	60 min	60 min	60 min	- min	- min
Perjantai	07-18	- min	60 min	60 min	60 min	- min	- min
Lauantai	08-17	- min	120 min	120 min	120 min	- min	- min
Sunnuntai	10-17	- min	120 min	120 min	120 min	- min	- min

52B Laasonportti - Lempäälä - Ruskea-ahde - Kulju - Tampere, Pyynikintori

Laasonportti - Ahtiala - Lempäälä - Hakkari - Moisio - Ruskea-ahde - Kukkolanmäki - Ketunmäki - Kulju - Väinölä - Kukonkorpi - Ahoherä - Sääksjärvi - Multisilta - Peltolampi - Lakalaiva - Taatala - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori

Katuluettelo

Laasonportti - Laasontie - Ahtialantie - Valkeakoskentie - Tampereentie - Lempäälä - Tampereentie - Ruskontie - Valtatie 3 - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pyynikintori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-18	- min	60 min	60 min	60 min	- min	- min
Perjantai	07-18	- min	60 min	60 min	60 min	- min	- min
Lauantai	09-18	- min	120 min	120 min	120 min	- min	- min
Sunnuntai	09-18	- min	120 min	120 min	120 min	- min	- min

55 Vesilahti - Lempäälä - Tampere, Linja-autoasema

Palvelutasoluokka 3, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

(Narva - Kostiala - Keihonen - Tanska - Järvenranta -) Vesilahti - Pappila - Päivääniemi - Näppilä - Sulkola - Lempäälä - Hakkari - Moisio - Ideapark - Sääksjärven liittymä, Valtatie 3 - Viinikka - Ratina - Linja-autoasema

Katuluettelo

Narva - Latomaantie - Vesilahdentie - Rautialantie -) Vesilahti - Rautialantie - Vesilahdentie - Viialantie - Tampereentie - Lempäälä - Tampereentie - Kuljun-tie - Ideaparkinkatu - Helsingintie - Valtatie 3 - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Tampere, Linja-autoasema

Liikennöinti Narvaan vain arkipäivisin

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-22	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Perjantai	07-22	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Lauantai	08-18	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Sunnuntai	11-18	- min	60 min	60 min	60 min	- min	- min

58 Ideapark - Hervanta

Palvelutasoluokka 1, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Ideapark - Kukkolanmäki - Kulju - Vänölä - Kukonkorpi - Ahonperä - Sääksjärvi - Uusi-Eurooppa - Koipijärvi - Vormisto - Hervantakeskus - Opiskelija - Hervanta

Katuluettelo

Ideapark - Ideaparkinkatu - Helsingintie - Kuljutie - Tampereentie - Ruskontie - Ruskonkehä - Hervannan valtavyöly - Opiskelijankatu - Insinöörinkatu - Orivedenkatu - Hervanta

Linjaa 58 liikennöidään aamulla välillä Ideapark - Hervanta ja iltapäivällä välillä Hervanta - Ideapark

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-17	- min	30 min	- min	30 min	- min	- min
Perjantai	07-17	- min	30 min	- min	30 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

58X Ideapark - Hervanta

Ideapark - Sääksjärvi - Uusi-Eurooppa - Koipijärvi - Vormisto - Hervantakeskus - Opiskelija - Hervanta

Katuluettelo

Ideapark - Ideaparkinkatu - Helsingintie - Valtatie 3 - Ruskontie - Ruskonkehä - Hervannan valtavyöly - Opiskelijankatu - Insinöörinkatu - Orivedenkatu - Hervanta

Linjaa 58X liikennöidään aamulla välillä Hervanta - Ideapark ja iltapäivällä välillä Ideapark - Hervanta

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-18	- min	30 min	- min	30 min	- min	- min
Perjantai	06-18	- min	30 min	- min	30 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

70 Tampere, Keskustori - Nokian asema - Vihola/Koskenmäki - Keho

Palvelutaso 4, bussi Väinö Paunu Oy

70A Keskustori - Nokian asema - Vihola - Keho

Keskustori - Pyynikintori - Pispala - Hyhky - Valtatie 12 - Kennonokka - Nokian asema - Pirkkalaistori - Vihola - Tyrkkölä - Keho

Katuluettelo

Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie - Valtatie 12 - Nokian valtatie - Pinsiöntie - Rautatienkatu - Nokian asema - Rautatienkatu - Souranderintie - Maununkatu - Härkitie - Pirkkalaistie - Emäkoskentie - Nuijamiestentie - Viholankatu - Pyhäjärven-tie - Päivärinteentie - Räikäntie - Piilenmäenkatu - Pähkinämäentie - Kehontie - Keho

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	60 min	30-60min	60 min	30-60 min	60-120 min	- min

TRE:5390/08.01.01/2020 Joukkoliikenteen palvelutaso talvikaudella 2021-2022

Perjantai	05-23	60 min	30-60min	60 min	30-60 min	60-120 min	- min
Lauantai	07-22	- min	60-120 min	60 min	60 min	60-120 min	- min
Sunnuntai	09-23	- min	60-120 min	60 min	60 min	60-120 min	- min

70B Keskustori - Nokian asema - Koskenmäki - Keho

Keskustori - Pyynikintori - Pispala - Hyhky - Valtatie 12 - Kennonokka - Nokian asema - Pirkkalaistori - Koskenmäki - Ketolanmäki - Keho

Katuluettelo

Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie – Valtatie12 – Nokian valtatie – Pinsiöntie - Rautatienkatu Nokian asema - Rautatienkatu – Souranderintie – Maununkatu – Härkitie – Pirkkalaistie – Emäkoskentie – Taivalkunnantie – Kuoppalankatu – Orelinkatu – Vaahterakatu – Ketolanmäenkatu – Kehontie - Keho

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-23	60 min	30-60min	60 min	30-60 min	60-120 min
Perjantai	06-23	60 min	30-60min	60 min	30-60 min	60-120 min
Lauantai	07-23	- min	60-120 min	60 min	60 min	60-120 min
Sunnuntai	09-22	- min	60-120 min	60 min	60 min	60-120 min

70Y Keskustori - Rahola - Nokian asema

Keskustori - Pyynikintori - Pispala - Hyhky - Haapalinna - Epilä - Winteri - Kaarila - Rahola - Villilä - Likolampi - Sarpatti - Kennonokka - Nokian asema

Katuluettelo

Keskustori – Hämeenkatu – Pirkankatu – Pispalan valtatie – Nokiantie – Sarpattintie – Nokianvaltatie – Pinsiöntie - Rautatienkatu – Nokian asema

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	23-00	- min	- min	- min	- min	60 min
Perjantai	23-03	- min	- min	- min	- min	60 min
Lauantai	23-03	- min	- min	- min	- min	60 min
Sunnuntai	06-00	60-120 min	- min	- min	- min	60 min

71 Lielähti - Tesoma - Ilkan alue/Kankaantaka - Nokian asema - Harjuniitty

Palvelutasoluokka 3, bussi Länsilinjat Oy

71A Lielähti - Tesoma - Ilkan alue - Nokian asema - Harjuniitty

Lielähti - Tesoma - Myllypuro - Välimaa - Ilkan alue - Nokian asema - Myllyhaka - Lähdekorpi - Taka-Lauttala - Harjuniitty

Katuluettelo

Lielähti - Harjunsivu - Harjuntausta - Lielahdenkatu - Turvesuonkatu – Myllypuronkatu - Tesoman valtatie – Tesoma - Tesomankatu – Kolmihaarankatu – Rounionkatu – Pinsiöntie – Rautatienkatu – Nokian asema – Rautatienkatu - Pinsiöntie - Lähdekorventie - Notkotie - Koukkujärventie - Pinsiöntie - Taka-Lauttalankatu - Porin yhdystie - Urpolankatu - Harjuniitty

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-22	- min	60 min	60 min	60 min	60-120 min
Perjantai	06-22	- min	60 min	60 min	60 min	60-120 min
Lauantai	06-22	- min	60-120 min	60 min	60 min	60-120 min

Sunnuntai 09-22 - min 60-120 min 60 min 60 min 60-120 min - min

71B Lielähti - Tesoma - Kankaantaka - Nokian asema - Harjuniitty

Lielähti - Tesoma - Myllypuro - Välimaa - Kankaantaka - Nokian asema - Myllyhaka - Lähdekorpi - Taka-Lauttala - Harjuniitty

Katuluettelo

Lielähti - Harjunsivu - Harjuntausta - Lielahdenkatu - Turvesuonkatu - Myllypuronkatu - Tesoman valtatie - Tesoma - Tesomankatu - Kolmihaarankatu - Rounionkatu - Ölyjytie - Kankaantaankatu - Rautatienkatu - Nokian asema - Rautatienkatu - Pinsiöntie - Lähdekorventie - Notkotie - Koukkujärventie - Pinsiöntie - Taka-Lauttalankatu - Porin yhdystie - Urpolankatu - Harjuniitty

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	60-120 min	60 min	60 min	60 min	60-120 min	- min
Perjantai	05-23	60-120 min	60 min	60 min	60 min	60-120 min	- min
Lauantai	07-23	- min	60-120 min	60 min	60 min	60-120 min	- min
Sunnuntai	10-21	- min	60-120 min	60 min	60 min	60-120 min	- min

72 Sammalisto - Vihola - Tampere, Tuulensuu

Palvelutasoluokka 1, bussi Länsilinjat Oy

Sammalisto - Tervasuo - Sotka - Kattilainen - Ketolanmäki - Keho - Tyrkkölä - Vihola - Valtatie 12 - Santalahti - Särkänniemi - Näsinpuisto - Hämeenpuisto - Tuulensuu

Katuluettelo

Sammalisto - Sorvantie - Ketolanmäenkatu - Pähkinämäentie - Piilenmäenkatu - Räikäntie - Päivärinteentie - Pyhäjärventie - Viholankatu - Nuijamiestentie - valtatie 12 - Paasikiventie - Paasikivenkatu - Näsijärvenkatu - Hämeenpuisto - Tuulensuu

Linjalla liikennöidään aamulla välillä Sammalisto - Tuulensuu ja iltapäivällä välillä Tuulensuu - Sammalisto

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	08-17	- min	30-60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	08-17	- min	30-60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

77 Tottijärvi - Nokian asema

Palvelutasoluokka 1, bussi Länsilinjat Oy

Tottijärvi - Sotka - Sammalisto - Tervasuo - Sotka - Kattilainen - Ketolanmäki - Pirkkalaistori - Nokian asema

Katuluettelo

Nokian asema - Rautatienkatu - Kankaantaankatu - Ilkantie - Nokian valtatie - Härkitie - Pirkkalaistie - Emäkoskentie - Kehontie - Ketolanmäenkatu - Sorvantie - Tottijärventie - Tottijärvi

x vuorot: Nokian asema - Rautatienkatu - Kankaantaankatu - Ilkantie - Nokian valtatie - Härkitie - Pirkkalaistie - Emäkoskentie - Valtatie 12 - Tottijärventie - Tottijärvi

Linjalla liikennöidään aamulla välillä Tottijärvi - Nokian asema ja iltapäivällä välillä Nokian asema - Tottijärvi linjan 77 reittiä.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-16	- min	65 min	- min	70 min	- min	- min
Perjantai	07-16	- min	65 min	- min	70 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

78 Sarkola - Nokian asema**Palvelutasoluokka 1, bussi** Länsilinjat Oy

Sarkola - Vahalahti - Suoniemi - Ruolahti - Taivalkunta - Koskenmäki - Pirkkalaistori - Nokian asema

Katuluettelo

Nokian asema – Rautatienkatu – Kankaantaankatu - Ilkantie - Nokian valtatie- Härkitie - Pirkkalaistie – Emäkoskentie – Taivalkunnantie – Sarkolantie – Suoniementie – Sarkolantie – Sarkola

x vuorot Nokian asema - Rautatienkatu - Kankaantaankatu - Ilkantie - Nokian valtatie - Härkitie - Pirkkalaistie - Emäkoskentie - Valtatie 12 - Jokivarrentie - Sarkolantie - Sarkola

Linjalla liikennöidään aamulla välillä Sarkola - Nokian asema ja iltapäivällä välillä Nokian asema - Sarkola linjan 78 reittiä.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-16	- min	65 min	- min	70-90 min	- min	- min
Perjantai	07-16	- min	65 min	- min	70-90 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

79 Siuro - Linnavuori - Nokian asema - Pirkkala**Palvelutaso 2, bussi** Pirkanmaan Tilausliikenne Oy ja Väinö Paunu Oy**79A Siuro - Linnavuori - Nokian asema - Pirkkala**

Siuron koulu - Saunakylä - Murhasaari - Linnavuori - Siuro - Korvola - Haavisto - Lauttala - Nokian asema - Kennonokka - Maatiala - Pitkäniemi - Katajala - Sankila - Katajala - Turri - Kyösti - Solja - Suuppa

Katuluettelo

Siuro - Kuljuntie - Färmin tie - Kyrösjärventie - Alumiinitie - Järvenjärventie - Porintie - Miharintie - Linnavuorentie - Vuorenhovintie - Miharintie - Siurontie - Siuron valtatie - Nokian valtatie - Rautatienkatu - Ilkantie - Nokian valtatie - Sarpatintie - Pyhäjärventie - Anian rantatie - Kirkonkylän koulu - Anian rantatie - Naistenmatkantie - Lentoasemantie - Suupantie

Yhteys Nokian ja Pirkkalan välillä toteutetaan arkisin

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-20	- min	60 min	60-120 min	60 min	60-120 min	- min
Perjantai	06-20	- min	60 min	60-120 min	60 min	60-120 min	- min
Lauantai	10-15	- min	120 min	120-240 min	120 min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

79B Linnavuori - Siuro - Nokian asema - Pirkkala

Linnavuori - Murhasaari - Saunakylä - Siuron koulu - Siuro - Korvola - Haavisto - Lauttala - Nokian asema - Kennonokka - Maatiala - Pitkäniemi - Katajala - Sankila - Katajala - Turri - Kyösti - Solja - Suuppa

Katuluettelo

Linnavuori - Linnavuorentie - Miharintie - Porintie - Järvenjärventie - Alumiinitie - Kyrösjärventie - Färmintie - Kuljuntie - Siuron-
tie - Siuron valtatie - Nokian valtatie - Rautatienkatu - Ilkantie - Nokian valtatie - Sarpatintie - Pyhäjärventie - Anian rantatie - Kir-
konkylän koulu - Anian rantatie - Naistenmatkantie - Lentoasemantie - Suupantie

Yhteys Nokian ja Pirkkalan välillä toteutetaan arkisin

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-22	60 min	60-120 min	120 min	60-120 min	120-240 min
Perjantai	05-22	60 min	60-120 min	120 min	60-120 min	120-240 min
Lauantai	09-22	- min	120 min	120-240 min	120 min	120-480 min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min

80 Sorin aukio - Soppeenmäki - Haavisto/Asuntila/Metsäkylä

Palvelutaso 5, bussi Länsilinjat Oy

80A Sorin aukio - Soppeenmäki - Haavisto

Sorin aukio - Koskipuisto Keskustori - Hämeenpuisto - Näsinpuisto - Särkänniemi - Onkiniemi - Santalahti - Hiedanranta - Teivo -
Soppeenmäki - Pappilanniemi - Kirkonseutu - Haavisto - Moisio

Katuluettelo

Sorin aukio - Suvantokatu - Rautatienkatu - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Hämeenpuisto - Näsijärvenkatu -
Paasikivenkatu - Paasikiventie - Ravitie - Mikkolantie - Matkatie - Kuruntie - Koivumäentie - Lähdevainiontie - Kuruntie - Kuusis-
tontie - Moisio

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-23	- min	30-90 min	60 min	30-60 min	60-90 min
Perjantai	06-23	- min	30-90 min	60 min	30-60 min	60-90 min
Lauantai	07-23	- min	60-90 min	60 min	60 min	60-90 min
Sunnuntai	08-22	- min	90-120 min	90 min	90 min	90-120 min

80B Sorin aukio - Soppeenmäki - Asuntila

Sorin aukio - Koskipuisto Keskustori - Hämeenpuisto - Näsinpuisto - Särkänniemi - Onkiniemi - Santalahti - Hiedanranta - Teivo -
Soppeenmäki - Pappilanniemi - Kirkonseutu - Moisio - Asuntila

Katuluettelo

Sorin aukio - Suvantokatu - Rautatienkatu - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Hämeenpuisto - Näsijärvenkatu -
Paasikivenkatu - Paasikiventie - Ravitie - Mikkolantie - Matkatie - Kuruntie - Asuntilantie - Asuntila

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-22	- min	30-90 min	60 min	30-60 min	60-90 min
Perjantai	05-22	- min	30-90 min	60 min	30-60 min	60-90 min
Lauantai	06-23	- min	60-90 min	60 min	60 min	60-90 min
Sunnuntai	10-23	- min	90 min	90 min	90 min	90-120 min

80C Sorin aukio - Soppeenmäki - Metsäkylä

Sorin aukio - Koskipuisto Keskustori - Hämeenpuisto - Näsinpuisto - Särkänniemi - Onkiniemi - Santalahti - Hiedanranta - Teivo -
Soppeenmäki - Pappilanniemi - Kirkonseutu - Urkonmäki - Elovainio - Julkujärvi - Metsäkylä

Katuluettelo

Sorin aukio - Suvantokatu - Rautatienkatu - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Hämeenpuisto - Näsijärvenkatu - Paasikivenkatu – Paasikiventie - Ravitie - Mikkolantie - Matkatie - Kuruntie - Asemantie - Elotie - Elovainiontie - Vanha Vaasantie - Metsäkyläntie - Metsäkylä

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	- min	30-90 min	60 min	30-60 min	60-90 min	- min
Perjantai	05-23	- min	30-90 min	60 min	30-60 min	60-90 min	- min
Lauantai	06-23	- min	60-90 min	60 min	60 min	60-90 min	- min
Sunnuntai	09-23	- min	90-120 min	90 min	90 min	90-120 min	- min

80Y Sorin aukio - Vuorentausta - Haavisto

Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori - Hämeenpuisto - Näsipuisto - Särkänniemi - Onkiniemi - Santalahti - Hiedanranta - Lamminpää - Vuorentausta - Soppeenmäki - Pappilanniemi - Kirkonseutu - Haavisto - Moisio

Katuluettelo

Sorin aukio - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Hämeenpuisto - Näsijärvenkatu - Paasikivenkatu – Paasikiventie - Myllypuronkatu – Ylöjärventie – Vuorentaustantie - Pohjolantie - Käyräkuja - Mastontie – Soppeenmäki – Kuruntie – Koivumäentie – Lähdevainiontie – Kuruntie – Moisio

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	04-00	60-90 min	- min	- min	- min	- min	60-90 min
Perjantai	04-03	60-90 min	- min	- min	- min	- min	60-90 min
Lauantai	04-03	60-90 min	- min	- min	- min	- min	60-90 min
Sunnuntai	05-00	60-90 min	- min	- min	- min	- min	60-90 min

82 Siivikkala - Lielähti - Tuulensuu

Palvelutaso 2, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Siivikkala - Honkasalo - Pohtola - Lielähti - Hiedanranta - Santalahti - Onkiniemi - Särkänniemi - Näsinkallio - Hämeenpuisto - Tuulensuu

Katuluettelo

Siivikkala - Kaukolantie - Myllyrinteentie - Siivikkalantie - Pohtolankatu - Lielahdenkatu - Enqvistinkatu - Paasikiventie - Paasikivenkatu - Näsijärvenkatu - Hämeenpuisto - Tuulensuu

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	60 min	20 min	30 min	30 min	60 min	- min
Perjantai	05-23	60 min	20 min	30 min	30 min	60 min	- min
Lauantai	06-23	- min	30 min	30 min	30 min	60 min	- min
Sunnuntai	09-22	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min

84 Viljakkala - Takamaa - Soppeenmäki

Palvelutaso 1, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

84A Takamaa - Soppeenmäki

Takamaa - Vastamäki - Hietasmäki - Moisio - Kirkonseutu - Pappilanniemi - Soppeenmäki

Katuluettelo

Takamaa - Viljakkalantie - Kuruntie - Mikkolantie - Matkatie - Soppeenmäki

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	17-18	- min	- min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	17-18	- min	- min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	10-15	- min	- min	150 min	150 min	- min	- min
Sunnuntai	12-15	- min	- min	90 min	90 min	- min	- min

84B Lakiala - Takamaa - Soppeenmäki

Lakiala - Takamaa - Vastamäki - Hietasmäki - Moisio - Kirkonseutu - Pappilanniemi - Soppeenmäki

Katuluettelo

Lakiala - Paroistentie - Ylöjärventie - Viljakkalantie - Kuruntie - Mikkolantie - Matkatie - Soppeenmäki

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-17	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	07-17	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

84C Viljakkala - Takamaa - Soppeenmäki

Viljakkala - Sorivjärvi - Takamaa - Vastamäki - Hietasmäki - Moisio - Kirkonseutu - Pappilanniemi - Soppeenmäki

Katuluettelo

Viljakkala - Viljatie - Luhalahdentie - Ylöjärventie - Viljakkalantie - Kuruntie - Mikkolantie - Matkatie - Soppeenmäki

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	14-16	- min	- min	- min	60-120 min	- min	- min
Perjantai	14-16	- min	- min	- min	60-120 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

85 Kuru - Kyrölahti - Mutala - Soppeenmäki

Palvelutaso 2, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

85A Mutala - Soppeenmäki

Mutala - Kyöstilä - Ylinen - Peräsilta - Vahanta - Moisio - Kirkonseutu - Pappilanniemi - Soppeenmäki

Katuluettelo

Mutala - Kuruntie - Mikkolantie - Matkatie - Soppeenmäki

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-18	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min

TRE:5390/08.01.01/2020 Joukkoliikenteen palvelutaso talvikaudella 2021-2022

Perjantai	06-18	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	11-15	- min	- min	60 min	60 min	- min	- min
Sunnuntai	13-15	- min	- min	60 min	60 min	- min	- min

85B Kyrölahti - Soppeenmäki

Kyrölahti - Huhkaankylä - Mutala - Kyöstiä - Ylinen - Peräsilta - Vahanta - Moisio - Kirkonseutu - Pappilanniemi - Soppeenmäki

Katuluettelo

Kyrölahti - Kuruntie - Mikkolantie - Matkatie - Soppeenmäki

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	18-19	- min	- min	- min	- min	60 min	- min
Perjantai	18-19	- min	- min	- min	- min	60 min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

85C Kuru - Soppeenmäki

Kuru - Peippokylä - Tammikangas - Sulku - Poikkelus - Penko - Kyrölahti - Huhkaankylä - Mutala - Kyöstiä - Ylinen - Peräsilta - Vahanta - Moisio - Kirkonseutu - Pappilanniemi - Soppeenmäki

Katuluettelo

Kuru - Kalliontie - Poikeluksentie - Uusi Kuruntie - Kuruntie - Mikkolantie - Matkatie - Soppeenmäki

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-20	- min	60 min	60-120 min	60 min	60-120 min	- min
Perjantai	06-20	- min	60 min	60-120 min	60 min	60-120 min	- min
Lauantai	08-10 / 16-18	- min	120 min	- min	- min	120 min	- min
Sunnuntai	11-13 / 16-18	- min	- min	120 min	- min	120 min	- min

85D Kuru - Parkku - Soppeenmäki

Kuru - Peippokylä - Tammikangas - Syvälänkylä - Pappilankylä - Enotaipale - Parkku - Sulku - Poikkelus - Penko - Kyrölahti - Huhkaankylä - Mutala - Kyöstiä - Ylinen - Peräsilta - Vahanta - Moisio - Kirkonseutu - Pappilanniemi - Soppeenmäki

Katuluettelo

Kuru - Kalliontie - Poikeluksentie - Olkitaipaleentie - Parkkuentie - Poikeluksentie - Uusi Kuruntie - Kuruntie - Mikkolantie - Matkatie - Soppeenmäki

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	12-15	- min	- min	60 min	60 min	- min	- min
Perjantai	12-15	- min	- min	60 min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

86 Siivikkala - Lielähti - Vuorentausta - Soppeenmäki

Palvelutaso 1, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Siivikkala - Honkasalo - Pohtola - Lielähti - Lamminpää - Vuorentausta - Pohjola - Soppeenmäki

90A Sorila - Pyylikintori

Sorila - Nurmi - Olkahinen - Tasanne - Kumpula - Atala - Linnainmaa - Niihama - Ruotula - Tays - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyylikintori

Katuluettelo

Sorila - Sorilanraitti - Aitoniementie - Kaitavedentie - Aitolahdentie - Heikkiläntie - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pyylikintori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-22	- min	60 min	60 min	60 min	- min
Perjantai	06-22	- min	60 min	60 min	60 min	- min
Lauantai	07-22	- min	60 min	60 min	60 min	- min
Sunnuntai	09-21	- min	60 min	60 min	60 min	- min

90B Teisko - Maisansalo - Pyylikintori

Mäntylä - Kaanaa - Velaatta - Terälahti - Maisansalo - Kämmenniemi - Koulunkylä - Sorila - Nurmi - Olkahinen - Tasanne - Kumpula - Atala - Linnainmaa - Niihama - Ruotula - Tays - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyylikintori

Katuluettelo

Mäntylä - Velaatantie - Terälähdentie - Kuorannantie - Terälähdentie - Kämmenniemenkatu - Kaitavedentie - Eerolansuorantie - Kaitavedentie - Aitolahdentie - Heikkiläntie - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pyylikintori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	08-22	- min	90-240 min	240 min	90-240 min	240 min
Perjantai	08-23	- min	90-240 min	240 min	90-240 min	240 min
Lauantai	08-21	- min	180 min	180-300 min	240-300 min	240-300 min
Sunnuntai	08-22	- min	180 min	180-300 min	240-300 min	240-300 min

90C Teisko - Teiskon kko - Pyylikintori

Mäntylä - Kaanaa - Velaatta - Terälahti - Teiskon kko - Kämmenniemi - Koulunkylä - Sorila - Nurmi - Olkahinen - Tasanne - Kumpula - Atala - Linnainmaa - Niihama - Ruotula - Tays - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyylikintori

Katuluettelo

Mäntylä - Velaatantie - Terälähdentie - Petäjäjärventie - Teiskon kirkkotie - Terälähdentie - Kämmenniemenkatu - Kaitavedentie - Eerolansuorantie - Kaitavedentie - Aitolahdentie - Heikkiläntie - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pyylikintori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-21	- min	90-240 min	240 min	90-240 min	240 min
Perjantai	07-21	- min	90-240 min	240 min	90-240 min	240 min
Lauantai	09-23	- min	240 min	240 min	240 min	240 min
Sunnuntai	09-20	- min	240 min	240 min	240 min	240 min

90D Teisko - Maisansalo - vt. 9 - Pyylikintori

Mäntylä - Kaanaa - Velaatta - Terälahti - Maisansalo - Kämmenniemi - Koulunkylä - Sorila - Nurmi - Niihama - Ruotula - Tays - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyylikintori

Katuluettelo

Mäntylä - Velaatantie - Terälahdentie - Kuorannantie - Terälahdentie - Kämmenniemenkatu - Kaitavedentie - Eerolansuorantie - Kaitavedentie - Aitolahdentie - Valtatie 9 - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pyynikintori

Linjaa liikennöidään aamulla välillä Teisko - Pyynikintori ja iltapäivällä välillä Pyynikintori - Teisko.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-08 / 15-17	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	07-08 / 15-17	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

90E Teisko - Teiskon kko - vt. 9 - Pyynikintori

Mäntylä - Kaanaa - Velaatta - Terälahti - Teiskon kko - Kämmenniemi - Koulunkylä - Sorila - Nurmi - Niihama - Ruotula - Tays - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori

Katuluettelo

Mäntylä - Velaatantie - Terälahdentie - Petäjäjärventie - Teiskon kirkkotie - Terälahdentie - Kämmenniemenkatu - Kaitavedentie - Eerolansuorantie - Kaitavedentie - Aitolahdentie - Valtatie 9 - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pyynikintori

Linjaa liikennöidään aamulla välillä Teisko - Pyynikintori ja iltapäivällä välillä Pyynikintori - Teisko.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	08-09 / 17-18	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	08-09 / 17-18	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

91 Sorila - Aitoniemi

Palvelutaso 1, bussi Väinö Paunu Oy

Sorila - Hirviniemi - Aitoniemi

Katuluettelo

Sorila - Aitoniementie - Aitoniemi

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-18	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	06-18	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

92 Sorila - Viitapohja - Kämmenniemi - Sorila

Palvelutaso 1, bussi Väinö Paunu Oy

Sorila - Kintulammi - Viitapohja - Pohtola - Kämmenniemi - Sorila

